
Rada Miejska w Kolbuszowej uchwala, co następuje:

§ 1. 

139 417 048,96

Dochody bieżące- niebędące majątkowymi 106 670 906,99

RAZEM: 106 670 906,99

1) dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 28 642 844,00

2) dochody ze sprzedaży majątku 4 003 297,97

3) dochody z tytułu przekształcenia prawa wieczystego użytkowania w 

prawo własności
100 000,00

RAZEM: 32 746 141,97

N a z w a Plan 2023

010 Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00

01095 Pozostała działalność 150 000,00

   - dochody majątkowe 150 000,00

§ 0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
150 000,00

600 Transport i łączność 4 846 316,99

60003 Transport lokalny 1 700 972,99

  - dochody bieżące 1 700 972,99

§ 2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego
130 000,00

§ 2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych - dopłata Urząd 

Wojewódzki

836 884,20

§ 0830 Wpływy z usług - zwrot za przewozy autobusowe 734 088,79

60095 Pozostała działalność 3 145 344,00

   - dochody bieżące 190 000,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 190 000,00

  - za zajęcie pasa drogowego 50 000,00

  - korzystanie z przystanków 60 000,00

  - opłaty za parkowanie 80 000,00

   - dochody majatkowe 2 955 344,00

§ 6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

2 955 344,00

  - budowa Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej - PKA - Budowa parkingów, 

budowa dojść (chodników) i dróg dojazdowych do przystanków 

kolejowych 

2 955 344,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 736 297,97

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 286 297,97

   - dochody bieżące 2 423 000,00

§ 0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 3 000,00

§ 0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 300 000,00

§ 0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 120 000,00

Ustala się dochody budżetu Miasta i Gminy Kolbuszowa w kwocie 139 417 048,96  zł.

Dochody bieżące

Dochody majątkowe

Dział

Plan dochodów budżetu na 2023 rok

              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2021 r., poz.1372,j.t./,  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz.305, 

j.t.) 

Uchwała budżetowa Miasta i Gminy Kolbuszowa 

na rok 2023

Nr      /    /22         

Rady Miejskiej w Kolbuszowej 

z dnia  ... grudnia 2022 roku

14.11.2022r.



  - dzierżawa nieruchomości, urządzeń i instalacji służących do 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę oraz odprowadzania ścieków
1 900 000,00

  - pozostałe 220 000,00

   - dochody majątkowe 3 863 297,97

§ 0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności
100 000,00

§ 0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
3 763 297,97

70095 Pozostała działalność 450 000,00

   - dochody bieżące 360 000,00

§ 0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

360 000,00

  - czynsze zasób komunalny 360 000,00

   - dochody majątkowe 90 000,00

§ 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 90 000,00

710 Działalność usługowa 5 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 5 000,00

   - dochody bieżące 5 000,00

§ 0970 Pozostałe dochody - za rozgraniczenie 5 000,00

750 Administracja publiczna 297 878,00

75011 Urzędy wojewódzkie 270 578,00

   - dochody bieżące 270 578,00

§ 2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami

270 578,00

75023 Urzędy gmin / miast i miast na prawach powiatu / 20 000,00

   - dochody bieżące 20 000,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00

 - dochody różne - rozliczenia 20 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 300,00

   - dochody bieżące 300,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów - zwrot z rozliczeń z Urzędem Pracy 300,00

75095 Pozostała działalność 7 000,00

   - dochody bieżące 7 000,00

§ 0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

7 000,00

 - dzierżawa obwodów łowieckich 7 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
5 358,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa
5 358,00

   - dochody bieżące 5 358,00

§ 2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami

5 358,00

752 Obrona narodowa 100,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 100,00

   - dochody bieżące 100,00

§ 2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami

100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 600,00

75416 Straż gminna (miejska) 1 600,00

   - dochody bieżące 1 600,00

§ 0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych 1 600,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

40 553 225,00



75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 000,00

   - dochody bieżące 30 000,00

§ 0350
 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej
30 000,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 

11 412 000,00

   - dochody bieżące 11 412 000,00

§ 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 10 800 000,00

§ 0320 Wpływy z podatku rolnego 10 000,00

§ 0330  Wpływy z podatku leśnego 90 000,00

§ 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 400 000,00

§ 0500  Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00

§ 0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 12 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

7 254 153,00

   - dochody bieżące 7 254 153,00

§ 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 000 000,00

§ 0320 Wpływy z podatku rolnego 700 000,00

§ 0330  Wpływy z podatku leśnego 60 000,00

§ 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 850 000,00

§ 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00

§ 0430 Wpływy z opłaty targowej 74 153,00

§ 0500  Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500 000,00

§ 0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
1 377 044,00

   - dochody bieżące 1 377 044,00

§ 0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym
227 044,00

§ 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 250 000,00

§ 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 250 000,00

§ 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 650 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 20 480 028,00

   - dochody bieżące 20 480 028,00

§ 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 17 273 429,00

§ 0020  Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 3 206 599,00

758 Różne rozliczenia 59 345 125,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
27 215 669,00

   - dochody bieżące 27 215 669,00

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 27 215 669,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 401 036,00

   - dochody bieżące 6 401 036,00

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 401 036,00

75816 Wpływy do rozliczenia 25 687 500,00

   - dochody majątkowe 25 687 500,00

§ 6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
25 687 500,00

  - budowa sieci kanlizacji sanitarnej we wsi Werynia, we wsi Kolbuszowa 

Górna oraz mieście Kolbuszowa przy ul. Ks. Ruczki 
10 687 500,00

  - budowa placu targowego przy ulicy Wolskiej w Kolbuszowej 1 400 000,00

Przebudowa drogi gminnej ul. J. Wiktora i budowa ul. Ks. L. Ruczki w 

Kolbuszowej 
2 700 000,00

  - rewitalizacja obszarów zdegradowanych wraz z budową infrastruktury 

społecznej w gminie Kolbuszowa
1 600 000,00

  - remont zespołu zbiorników na wodę przy ulicy Przemysłowej w 

Kolbuszowej 
3 800 000,00

  - budowa i przebudowa ul. Przemysłowej i ul. Żytniej w Kolbuszowej 5 500 000,00



75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 40 920,00

   - dochody bieżące 40 920,00

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 40 920,00

801 Oświata i wychowanie 3 052 045,00

80101 Szkoły podstawowe 4 850,00

   - dochody bieżące 4 850,00

§ 0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 000,00

    - Szkoła Podstawowa nr 1 w Kolbuszowej 1 000,00

    - Szkoła Podstawowa nr 2 w Kolbuszowej 1 000,00

§ 0970
Wpływy z różnych dochodów - dochód od naliczenia i odprowadzenia 

podatku od wynagrodzeń
2 850,00

  - Szkoła Podstawowa nr 1 w Kolbuszowej 600,00

  - Szkoła Podstawowa  nr 2 w Kolbuszowej 650,00

  - Szkoła Podstawowa w Widełce 300,00

  - Szkoła Podstawowa w Kupnie 220,00

  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 120,00

  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 120,00

  -Szkoła Podstawowa  Kolbuszowa Górna 220,00

  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 220,00

  - Szkoła Podstawowa w Weryni 250,00

  - Szkoła Podstwawowa w Zarębkach 150,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 400,00

   - dochody bieżące 400,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00

   - dochód od naliczenia i odprowadzenia podatku od wynagrodzeń 400,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 13 554,00

§ 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 13 554,00

  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 3 418,00

  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 2 596,00

  - Szkoła Podstawowa w Weryni 7 540,00

80104 Przedszkola 2 073 135,00

   - dochody bieżące 2 073 135,00

§ 0660 Wpływy z różnych opłat 123 070,00

    - wpływy z opłaty stałej za przedszkole uiszczane przez rodziców 123 070,00

 - Przedszkole Publiczne  nr 1 w Kolbuszowej 36 947,00

 - Przedszkole Publiczne  nr  2 w Kolbuszowej 15 360,00

 - Przedszkole Publiczne nr 3 w Kolbuszowej 36 800,00

 - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Dolnej 6 663,00

 - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Górnej 13 100,00

 - Publiczne Przedszkole w Widełce 14 200,00

§ 0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
789 775,00

 - Przedszkole Publiczne  nr 1 w Kolbuszowej 193 553,00

 - Przedszkole Publiczne  nr  2 w Kolbuszowej 150 900,00

 - Przedszkole Publiczne nr 3 w Kolbuszowej 193 025,00

 - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Dolnej 63 597,00

 - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Górnej 70 900,00

 - Publiczne Przedszkole w Widełce 117 800,00

§ 0970
Wpływy z różnych dochodów - dochód od naliczenia i odprowadzenia 

podatku od wynagrodzeń
670,00

 - Przedszkole Publiczne  nr 1 w Kolbuszowej 110,00

 - Przedszkole Publiczne  nr  2 w Kolbuszowej 110,00

 - Przedszkole Publiczne nr 3 w Kolbuszowej 150,00

 - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Dolnej 100,00

 - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Górnej 100,00

 - Publiczne Przedszkole w Widełce 100,00

§ 2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 
1 159 620,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 5 916,00

§ 0830 Wpływy z usług 5 916,00



80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 954 190,00

§ 0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
170 989,00

    - Szkoła Podstawowa nr 1 w Kolbuszowej 7 964,00

    - Szkoła Podstawowa  nr 2 w Kolbuszowej 6 580,00

    - Zespół Szkół Nr w Kupnie 15 050,00

  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 43 401,00

  - szkoła Podstawowa w Domatkowie 4 995,00

  - Szkoła Podstawowa w Weryni 61 615,00

  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 24 688,00

  - Szkoła Podstwawowa w Zarębkach 6 696,00

§ 0830 Wpływy z usług 783 201,00

    - Szkoła Podstawowa nr 1 w Kolbuszowej 194 756,00

    - Szkoła Podstawowa  nr 2 w Kolbuszowej 188 200,00

  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 66 753,00

  - szkoła Podstawowa w Domatkowie 9 990,00

  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 32 694,00

  - Szkoła Podstawowa w Kolbuszowej Górnej 59 492,00

  - Szkoła Podstawowa w Weryni 45 864,00

    - Szkoła Podstawowa w Widełce 91 880,00

    - Szkoła Podstawowa w Kupnie 59 700,00

  - Szkoła Podstwawowa w Zarębkach 13 020,00
  - Zespół Szkół Specjalnych w Kolbuszowej Dolnej 20 852,00

852 Pomoc społeczna 3 410 433,00

85202 Domy pomocy społecznej 102 219,00

   - dochody bieżące 102 219,00

§ 0920 wpływy z pozostałych odsetek 1 300,00

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 64 300,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów - wpłaty podopiecznych DPS 36 619,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 239 660,00

   - dochody bieżące 1 239 660,00

§ 2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami

1 239 660,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

42 300,00

   - dochody bieżące 42 300,00

§ 2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 
42 300,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
309 500,00

   - dochody bieżące 309 500,00

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00

§ 2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 
309 000,00

85216 Zasiłki stałe 537 000,00

   - dochody bieżące 537 000,00

§ 2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 
527 000,00

§ 2910

 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokosci

10 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 208 290,00

   - dochody bieżące 208 290,00

§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 100,00

§ 2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami

15 230,00

§ 2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 
192 960,00



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 163 700,00

   - dochody bieżące 163 700,00

§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
100,00

§ 0830 Wpływy z usług - wpływy z usług oiekuńczych 47 000,00

§ 2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami

116 600,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 500,00

   - dochody bieżące 500,00

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00

85295 Pozostała działalność 807 264,00

   - dochody bieżące 807 264,00

§ 0690
Wpływy z różnych opłat - wpłaty pensjonariuszy Dziennego Domu Pobytu 

Senior+
40 000,00

§ 0699
Wpływy z różnych opłat - wpłaty pensjonariuszy Dziennego Domu Pobytu 

Senior+
53 000,00

§ 2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

714 264,00

  - dofinansowanie ze środków europejskiego Funduszu Społecznego w 

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego  "Dzienny Dom Pobytu Seniora"

714 264,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 000,00

Pozostała działalność 10 000,00

   - dochody bieżące 10 000,00

§ 0830 Wpływy z usług - wpływy za węgiel 10 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 100 000,00

Placówki wychowania pozaszkolnego 100 000,00

   - dochody bieżące 100 000,00

§ 0830 Wpływy z usług - zwroty z przedszkoli z innych gmin 100 000,00

855 Rodzina 13 513 670,00

Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 13 353 000,00

   - dochody bieżące 13 353 000,00

§ 2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokosci

15 000,00

§ 2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami

13 338 000,00

Karta Dużej Rodziny 670,00

   - dochody bieżące 670,00

§ 2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami

670,00

Wspieranie rodziny 10 000,00

   - dochody bieżące 10 000,00

§ 2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokosci

10 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

150 000,00

   - dochody bieżące 150 000,00

85504

85513

85407

85502

85503

85395



§ 2910

 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokosci

5 000,00

§ 2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami

145 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 340 000,00

90002 Gospodarka odpadami 6 100 000,00

   - dochody bieżące 6 100 000,00

§ 0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorzadu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
6 100 000,00

90019
Wpływy i wydatki zwiazane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
30 000,00

   - dochody bieżące 30 000,00

§ 0690
Wpływy z różnych opłat - wpływy związane z gromadzeniem środków  z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
30 000,00

90095 Pozostała działalność 210 000,00

   - dochody majątkowe 210 000,00

§ 0970 Wpływy z róznych dochodów -  wpłaty mieszkańców 210 000,00

   -kanalizacja Werynia 150 000,00

  - kanalizacja Kolbuszowa Górna 60 000,00

926 Kultura fizyczna 1 050 000,00

92601 Obiekty sportowe 1 050 000,00

   - dochody bieżące 1 050 000,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów - wpływy z krytej pływalni 1 050 000,00

Dochody łącznie: 139 417 048,96



Plan wydatków budżetu na 2023 rok 139 417 048,96

Wydatki bieżące ogółem: 104 972 505,92

1) wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 77 388 495,28
   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 694 493,36
   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 26 694 001,92
2) dotacje na zadania bieżące 8 172 262,64
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 641 563,00
4) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku 

budżetowym;

170 185,00

5) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 4 000 000,00
6) rezerwy : 600 000,00
  - rezerwa ogólna 250 000,00
  - rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe 350 000,00

Wydatki majątkowe ogółem: 34 444 543,04

1) dotacje celowe 90 000,00
2) inwestycje 33 751 602,63
3) zakupy inwestycyjne 602 940,41

RAZEM: 139 417 048,96

Dz. Rozdz. Par. Nazwa Plan 2023

010 Rolnictwo i łowiectwo 248 030,00

Melioracje wodne 189 610,00

189 610,00

§ 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

30 000,00

  - dotacja dla spółek wodnych na dofinansowanie działań związanych z 

bieżącym utrzymaniem wód, urządzeń wodnych 
30 000,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,00
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
§ 4270 Zakup usług remontowych 82 500,00

  -odmulanie koryta rzeki w Sołectwie Kupno (FS) 4 000,00
  - czyszczenie rowów melioracyjnych położonych na terenie sołectwa 

Przedbórz (FS)
6 000,00

  - koszenie rowu melioracyjnego w Sołectwie Werynia  (FS) 2 500,00
  - pozostałe 70 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00
  - pozostałe 20 000,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 50 000,00
Izby rolnicze 14 200,00

14 200,00
Wydatki bieżące - 

dotacja
§ 2850

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego
14 200,00

Pozostała działalność 44 220,00

44 220,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 420,00

§ 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
200,00

  - wydatki bieżące 

  - wydatki bieżące 

§ 2.  Ustala się wydatki budżetu Miasta i Gminy Kolbuszowa w kwocie 139 417 048,96 zł.                                                                             

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

 Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

01095

  - wydatki bieżące 

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

01008

01030

Dotacje 



§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 600,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 1 000,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

  - pozostałe 15 000,00

§ 4430 Rózne opłaty i składki 5 000,00

020 Leśnictwo 8 300,00

Pozostała działalność 8 300,00

8 300,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00

§ 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
200,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00
  - pozostałe 4 500,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 900,00

§ 4430 Rózne opłaty i składki 1 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 4 143 730,00

Dostarczanie wody 4 143 730,00

4 143 730,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 343 730,00

  - budowa sieci wodociągowych 50 000,00
  - budowa wodociągu Kolbuszowa - Bukowiec 50 000,00
  - remont zespołu zbiorników na wodę przy ulicy Przemysłowej w 

Kolbuszowej 243 730,00

§ 6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 800 000,00
  -remont zespołu zbiorników na wodę przy ulicy Przemysłowej w 

Kolbuszowej 3 800 000,00

600 Transport i łączność 14 217 486,50

Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 299 250,00

299 250,00

§ 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
299 250,00

  - organizowanie kolejowych przewozów pasażerskich realizowanych w 

ramach Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej - PKA
299 250,00

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 2 204 682,14
2 204 682,14

Wydatki zwiazane z 

realizacja 

statutowych zadań 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 204 682,14

Drogi publiczne wojewódzkie 50 000,00
50 000,00

§ 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

50 000,00

  - rozbudowa drogi wojewódzkiej poprzez budowę chodnika w 

miejscowości Bukowiec, w obrębie skrzyżowania 
50 000,00

Drogi publiczne gminne 10 846 454,36

932 428,16
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00

     Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

02095

  - wydatki majątkowe 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

40002

Inwestycje

  - wydatki bieżące 

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

60001

60003

  - wydatki bieżące 

  - wydatki bieżące 

Dotacja 

  - wydatki majątkowe 

    Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

  - wydatki bieżące 

60013

Dotacje celowe

60016



§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00
  - pozostałe 50 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 388 610,16
 - Fundusz Sołecki, w tym: 119 964,47
  - utrzymanie dróg gminnych w Sołectwie Huta Przedborska 11 917,27

  - utrzymanie dróg gminnych w Sołectwie Poreby Kupieńskie 4 500,00

  - remont dróg gminnych w sołectwie Zarębki 8 500,00
  - remont dróg gminnych w Sołectwie Domatków 10 000,00
   - remont dróg gminnych w Sołectwie Kupno 4 500,00
  - remont dróg gminnych na terenie Sołectwa Kolbuszowa Górna 14 647,20
  - remont drogi za rzeką w Kolbuszowej Górnej 2 000,00
  - remont dróg gminnych na terenie Sołectwa Kolbuszowa Dolna 10 000,00
  - remont dróg gminnych na terenie Sołectwa Świerczów 7 000,00
  - umocnienie poboczy przy drodze "Maziarnia" 4 000,00
  - remont dróg gminnych na terenie Sołectwa Werynia 13 000,00

  - remont dróg gminnych kruszywem na terenie Sołectwa Przedbórz 15 000,00

  - remont dróg gminnych w Sołectwie Nowa Wieś 14 900,00
  - malowanie poziome dróg i parkingów 68 645,69
  - pozostałe 200 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 467 718,00
  - koszenie rowów, poboczy 55 300,00

  - oczyszanie ulic, chodników, zatok postojowych, parkingów 103 368,00

Sprzątanie chodnika i ulicy w sołectwie Zarębki (FS) 1 800,00

   - koszenie rowów przy drogach gminnych w Sołectwie Nowa Wieś (FS) 1 500,00

Koszenie rowów gminnych w Sołectwie Poręby Kupieńskie(FS) 750,00
- koszenie rowów gminnych w Sołectwie Huta Przedborska(fundusz

sołecki)
3 000,00

  - koszenie rowów przy drogach gminnych w sołectwie Zarębki (FS) 2 000,00
  - zimowe utrzymanie dróg i placów  200 000,00
  - pozostałe 100 000,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

§ 4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 20 000,00

9 914 026,20

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 714 026,20

    - budowa drogi gminnej Nowa Wieś - Borek 100 000,00

  - budowa ulicy Kolejowej - dokumentacja 20 000,00

  - droga gminna Domatków - Zagranicze 100 000,00

  - przebudowa drogi gminnej Widełka - Majdan 100 000,00
  - przebudowa drogi gminnej Widełka - Liszcze 100 000,00

  - przebudowa drogi gminnej wewnętrzenej do Szkoły Podstawowej im. 

Janka Zawiszy w Przedborzu 
50 000,00

 modernizacja ul. Pańska - Widełka 100 000,00

  - budowa i przebudowa drogi gminnej Nr 103958 R ul. Partyzantów - 

dokumentacja projektowa
83 050,00

  - budowa drogi Kolbuszowa Górna za rzeką 100 000,00

  - rozbudowa ulicy Błonie   -dokumentacja projektowa  62 000,00

  - przebudowa ulicy Topolowej - dokumentacja 50 430,00

  - modernizacja ulicy Ppor. Sawy w Kolbuszowej Dolnej 100 000,00

  - wykonanie dywanika asfaltowegi na drodze gminnej do przysiółka 

"Dworzysko" w sołectwie Widełka (FS)
29 347,20

Inwestycje

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

  - wydatki majątkowe 

    Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane



  - opracowanie dokumentacji drogi dojazdowej do Szkoły Podstawowej 

w Domatkowie (FS)
10 000,00

  - przebudowa drogi gminnej publicznej nr 104014 R ul. Słoneczna – 

dokumentacja
30 000,00

  - przebudowa drogi gminnej ul. J. Wiktora i budowa ul. Ks. L. Ruczki w 

Kolbuszowej 
54 000,00

  - budowa i przebudowa ul. Przemysłowej i ul. Żytniej w Kolbuszowej 625 199,00

§ 6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
8 200 000,00

  - przebudowa drogi gminnej ul. J. Wiktora i budowa ul. Ks. L. Ruczki w 

Kolbuszowej 
2 700 000,00

  - budowa i przebudowa ul. Przemysłowej i ul. Żytniej w Kolbuszowej 5 500 000,00
Płatne parkowanie 40 000,00

40 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostalych 35 000,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 60 000,00
60 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00
§ 4270 Zakup usług remontowych 10 000,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00

Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 233 000,00
233 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00
§ 4260 Zakup energii 75 000,00
§ 4270 Zakup usług remontowych 1 000,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 142 000,00

Pozostała działalność 484 100,00
82 100,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 900,00
  - zakup lustra drogowego w celu umieszczenia przy drodze gminnej 

Nowa Wies "Borek" (FS)
1 000,00

  - wykonanie tabliczek z numerami domów na terenie sołectwa Nowa 

Wieś (FS)
9 900,00

  - wykonanie tabliczek z numerami posesji na terenie sołectwa Kupno 

(FS)
18 000,00

  - zakup tablic informacyjnych z numerami domów na terenie Sołectwa 

Werynia (FS)
10 000,00

  - pozostałe 20 000,00
§ 4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

  - pozostałe 5 000,00
 § 4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00

  - utrzymanie zieleni ozdobnej parking przy drodze gmnnej obok torów 

w Widełce (FS)
1 000,00

  - pozostałe 10 000,00
§ 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 000,00
§ 4430 Różne opłaty i składki 4 000,00

402 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 402 000,00
 - budowa ciągu rowerowo- pieszego przy ul. Piłsudskiego - 

dokumentacja
30 000,00

 - budowa parkingu w miejscowości Werynia 60 000,00

 - budowa parkingu przy stacji kolejowej w Kolbuszowej 312 000,00

Inwestycje

60020
  - wydatki bieżące 

60021
  - wydatki bieżące 

60019

 Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

  - wydatki bieżące 
60095

Wydatki zwiazane z 

realizacja 

statutowych zadań 

  - wydatki bieżące 

  - wydatki majątkowe 

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań



700 Gospodarka mieszkaniowa 1 194 221,60

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 215 800,00
115 800,00

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00
§ 4430 Różne opłaty i składki 7 000,00
§ 4480 Podatek od nieruchomosci 22 300,00

§ 4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednosek samorządu 

terytorialnego 
10 000,00

§ 4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 25 000,00
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00
§ 4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 15 000,00
§ 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

100 000,00

Zakupy 

inwestycyjne
§ 6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - wykup 

gruntów
100 000,00

570 000,00
570 000,00

§ 4260 Zakup energii 20 000,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 550 000,00

  - koszty zarządzania zasobem mieszkaniowym, w tym: zarządzanie 

zasobem komunalnym, dostarczanie ciepła, dostarczanie wody
550 000,00

Pozostała działalność 408 421,60

285 074,40

  Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

§ 3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 2 500,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 0,00
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00

§ 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 300,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 994,40

  - remont i doposażenie Domu Ludowego w Weryni ( FS) 22 347,20

  - zakup artykułów biurowych na potrzebe sołectwa Nowa Wieś (FS) 347,20

  -remont i doposażenia budynku wielofunkcyjnego w Bukowcu (FS)
20 000,00

  - doposażenie do swietlicy wiejskiej  w Świerczowie (FS) 7 000,00

  - zakup ławek na plac rekreacyjny w Świerczowie (FS) 1 500,00

  - zakup głośnika przenośnego na wyposażenie świetlicy wiejskiej w 

Zarębkach (FS)
2 800,00

  - doposażenie świetlicy wiejskiej w Domatkowie (FS) 2 000,00
   - pozostałe 30 000,00

§ 4260 Zakup energii 50 000,00
   - pozostałe 50 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 39 000,00
  - remont sceny zadaszonej obok Domu Ludowego w Widełce (FS) 9 000,00
   - pozostałe 30 000,00

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 39 500,00

Utrzymanie zieleni na mieniu gminnym w Sołectwie Bukowiec (FS) 1 000,00

Koszenie działek na mieniu gminnym w Sołectwie Świerczów (FS) 1 500,00
  - pozostałe 37 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

  - wydatki bieżące 

  - wydatki bieżące 

  - wydatki majątkowe 

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

  - wydatki bieżące 

70005

70095

    Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

70007



§ 4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 5 300,00
§ 4430 Różne opłaty i składki 30 000,00
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 000,00
§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 580,00

123 347,20
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113 347,20

  - remont i wyposażenie pomieszczeń w budynku wielofunkcyjnym w 

Przedborzu (FS)
20 347,20

  - przebudowa budynku dawnej agronomówki w Bukowcu w celu 

zmiany sposobu użytkowania na bibliotekę - dokumentacja projektowa
15 000,00

   - rozbudowa i przebudowa budynku świetlicy międzyszkolnej w 

Kolbuszowej w celu zmiany sposobu użytkowania centrum usług 

społecznych - dokumentacja projektowa

20 000,00

  - ułożenie kostki brukowej na placu przy świetlicy wiejskiej w Hucie 

Przedborskiej (FS)
10 000,00

  - budowa altany przy budynku wielofunkcyjnym w sołectwie 

Kolbuszowa Dolna (FS)
30 000,00

  - rozbudowa budynku wielofunkcyjnego w Kłapówce (FS) 18 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

     - pozostałe - zakupy inwestycyjne 10 000,00

710 Działalność usługowa 387 155,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 144 955,00

144 955,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00

§ 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
100,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

§ 4300 Zakup usług pozostałych 139 755,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 151 200,00

151 200,00
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00

§ 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 100,00
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

§ 4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00

Cmentarze 35 000,00

35 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

Pozostała działalność 56 000,00

56 000,00

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

71095

71012

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

  - wydatki bieżące 

  - wydatki bieżące 

  - wydatki bieżące 

71035

  - wydatki majątkowe

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

  - wydatki bieżące 

Inwestycje 

71004

Zakupy 

inwestycyjne

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane



§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

750 Administracja publiczna 14 111 877,28

75011 Urzędy wojewódzkie 590 629,00

590 629,00

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

§ 3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 500,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 404 734,00
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 30 745,00
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 517,00

§ 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
10 193,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 2 440,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00
§ 4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 000,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00
75022 Rady Gmin /miast i miast na prawach powiatu/ 575 540,00

575 540,00

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 510 640,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00

§ 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
200,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00
  pozostałe 8 000,00

§ 4190 Nagrody konkursowe 1 000,00
§ 4220 Zakup środków żywności 2 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00
   - Rada Miejska 11 000,00
   - Rada Młodzieżowa 3 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00
   - Rada Miejska 25 000,00
   - Rada Młodzieżowa 2 000,00

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00
§ 4410 Podróże słuzbowe krajowe 2 000,00
§ 4420 Podróże służbowe zagraniczne 100,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 100,00

Urzędy Gmin /miast i miast na prawach powiatu/ 10 383 245,00

10 333 245,00

     Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

§ 3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 15 000,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 557 427,00
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 531 422,00
§ 4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 80 000,00
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 315 489,00

§ 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
187 490,00

  - wydatki bieżące 

  - wydatki bieżące 

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

    Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

  - wydatki bieżące 

75023

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

    Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań



§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 000,00
§ 4190 Nagrody konkursowe 1 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00
§ 4220 Zakup środków żywności 25 000,00
§ 4260 Zakup energii 200 000,00
§ 4270 Zakup usług remontowych 16 598,00
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 18 510,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 600 000,00
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 30 000,00

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00

§ 4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 100 000,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 200 000,00

§ 4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 5 000,00

§ 4580 Pozostałe odsetki 100,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 20 000,00

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 109 209,00
50 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00
       - wydatki na zakupy inwestycyjne 50 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 155 848,27

155 848,27
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

  - pozostałe 5 000,00

§ 4190 Nagrody konkursowe 5 000,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 648,27

  - pozostałe 27 000,00
  - Fundusz Sołecki , w tym: 45 648,27
  - kultywowanie tradycji i promocji Sołectwa Poręby Kupieńskie podczas 

spotkania integracyjnego mieszkańców 5 000,00
  - spotkanie integracyjne mieszkańców związane z kultywowaniem 

tradycji i promocji Sołectwa Świerczów 7 000,00
  - kultywowanie tradycji i promocji Sołectwa Zarębki podczas 

organizowanych  spotkań dla dzieci i młodzieży
4 500,00

  - spotkanie mieszkańców związane z kultywowaniem tradycji i promocji 

Sołectwa Domatków
8 000,00

  - kultywowanie tradycji i promocji Sołectwa Kolbuszowa Dolna podczas 

organizowanych spotkań mieszkańców wsi
6 000,00

  - spotkanie integracyjne mieszkańców związane z kultywowaniem 

tradycji i promocji sołectwa Bukowcu
4 000,00

  - kultywowanie tradycji i promocja Sołectwa Kupno podczas Festynu 

Rodzinnego "Kupno - Show"
7 000,00

  - kultywowanie tradycji i promocja Sołectwa Kłapówka podczas 

organizowanych spotkań mieszkańców wsi
1 148,27

  - spotkanie integracyjne mieszkańców związane z kultywowaniem 

tradycji i promocji Sołectwa Werynia
3 000,00

§ 4260 Zakup energii 10 000,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 62 600,00

  - spotkanie integracyjne mieszkańców związane z kultywowaniem 

tradycji i promocji Sołectwa Nowa Wieś (FS)
3 600,00

  - spotkanie mieszkańców związane z kultywowaniem tradycji i promocji 

sołectwa Kolbuszowa Górna (FS)
5 000,00

 - spotkanie integracyjne mieszkańców związane z kultywowaniem 

tradycji i promocji Sołectwa Przedbórz pn. "Biesiada sąsiedzka"
5 000,00

  - spotknie mieszkańców związane z kultywowaniem tradycji i promocji 

Sołectwa Widełka "Biesiada u Widelan"
4 000,00

  - pozostałe 45 000,00

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

75075

    Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Zakupy 

inwestycyjne

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

  - wydatki bieżące 

    Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

  - wydatki majatkowe



§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00
§ 4430 Rózne opłaty i składki 100,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 696 815,00

1 696 815,00

Wydatki na rzecz 

osób fizycznych
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3 000,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 205 030,00
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 92 100,00
§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 206 088,00

§ 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
30 307,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00
§ 4260 Zakup energi 17 000,00
§ 4270 Zakup usług remontowych 2 000,00
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 800,00
§ 4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00
§ 4430 Różne ubezpieczenia 1 500,00
§ 4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 290,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00
Pozostała działalność 709 800,01

349 185,01

§ 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego  udzielone 

w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub  dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalnośc pożytku 

publicznego 

5 000,00

  -  podejmowanie działań na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania 

kontaktów i współpracy między społeczeństwami "Kolbuszowa bez 

granic"

5 000,00

Wydatki na rzecz 

osób fizycznych
§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 130 800,00

 Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

§ 4211 Zakup materiałów i wyposażenia - "Cyfrowa Gmina" 187 085,01

§ 4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 200,00

§ 4420 Podróże służbowe zagraniczne 100,00

360 615,00
§ 6061 Wydatki na zakupy inwestycyjne 360 615,00

  - zakup sprzętu "Cyfrowa Gmina" 360 615,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
5 858,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa
5 858,00

5 858,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00

  - wydatki bieżące 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

Wydatki związane z 

relizacją 

statutowych zadań

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

 Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

75101

75095

  - wydatki majątkowe
Zakupy 

inwestycyjne

  - wydatki bieżące 

  - wydatki bieżące 

Dotacje



§ 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 058,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

752 Obrona narodowa 100,00

Kwalifikacja wojskowa 100,00

100,00

Wydatki związane z 

realizacja 

statutowych zadań

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 077 954,95

Ochotnicze straże pożarne 319 014,95

286 689,54

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00

§ 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 200,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00

  - pozostałe 70 000,00

§ 4190 Nagrody konkursowe 2 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 989,54
  - zakup mundurów i części umundurowania dla OSP Zarębki  (FS) 1 000,00
  - zakup pralko - suszarki dla OSP w Kolbuszowej Górnej (FS) 4 500,00
  - doposażenie OSP Kupno (FS) 2 000,00
  - zakup kosiarki spalinowej i lancy kominowej na potrzeby OSP w 

Przedborzu (FS)
6 000,00

  - zakup farby na pomalowanie pomieszczeń remizy OSP w Widełce (FS)
1 000,00

 - doposażenie OSP Wernia (FS) 1 500,00
 - doposażenie OSP w Bukowcu (FS) 1 989,54
   - pozostałe 50 000,00

§ 4260 Zakup energii 34 000,00

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 40 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 22 000,00
32 325,41

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 325,41
  - doposażenie nowo wybudowanej remizy OSP w Świerczowie (FS) 17 325,41
  - pozostałe 15 000,00

19 800,00

19 800,00
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100,00
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00

§ 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
100,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

§ 4260 Zakup energii 1 000,00

Inwestycyjne 

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

  - wydatki bieżące 

Obrona cywilna

75412

 Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

  - wydatki bieżące 

  - wydatki majątkowe

     Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

  - wydatki bieżące 

75414

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

75224

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań



§ 4270 Zakup usług remontowych 2 000,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
500,00

Straż gminna (miejska) 597 590,00

597 590,00
Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 418 188,00
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 34 334,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 989,00

§ 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 11 400,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00
§ 4270 Zakukup usług remontowych 2 000,00
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 300,00
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00
§ 4410 Podróże służbowe krajowe 800,00
§ 4430 Różne opłaty i składki 800,00
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 000,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 979,00

Zarządzanie kryzysowe 45 750,00

45 750,00

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100,00
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00

§ 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
50,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00
§ 4270 Zakup usług remontowych 5 000,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00

Pozostała działalność 95 800,00

85 800,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00
§ 4260 Zakup energii - woda do celów ppoż 10 000,00
§ 4270 Zakup usług remontowych 20 000,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 45 800,00

10 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycjne jednostek budżetowych 10 000,00

  - monitoring miejsc publicznych w Kolbuszowej 10 000,00

757 Obsługa długu publicznego 4 170 185,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego
4 000 000,00

4 000 000,00

§ 8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek
4 000 000,00

    - odsetki od kredytów i pożyczek 4 000 000,00

75495

Obsługa długu 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego

     Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

75416

  - wydatki bieżące 

     Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Inwestycje

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

75702

  - wydatki bieżące 

  - wydatki majątkowe

  - wydatki bieżące 

75421

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

  - wydatki bieżące 

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań



Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 170 185,00
170 185,00

§ 8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 170 185,00

758 Różne rozliczenia 600 000,00

600 000,00
600 000,00

§ 4810 Rezerwy 600 000,00
   - rezerwa ogólna 250 000,00

  - rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe 350 000,00

801 Oświata i wychowanie 38 050 761,00

Szkoły podstawowe 21 539 199,00

21 405 199,00
§ 3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 398 929,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 3 100,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 3 000,00
   - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 26 286,00
  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 32 164,00
  - Szkoła Podstwowa w Kolbuszowej Górnej 48 355,00
  - Szkoła Podstawowa w Kupnie 82 474,00
  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 38 648,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 50 901,00
  - Szkoła Podstwowa w Widełce 79 547,00
  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 34 454,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 348 122,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 478 426,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 587 212,00
  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 98 195,00
  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 92 595,00
  - Szkoła Podstwowa w Kolbuszowej Górnej 230 767,00
  - Szkoła Podstawowa w Kupnie 310 736,00
  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 87 555,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 142 320,00
  - Szkoła Podstawowa w Widełce 235 315,00
  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 85 001,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 176 600,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 34 900,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 43 000,00
  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 7 400,00
  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 7 500,00
  - Szkoła Podstwowa w Kolbuszowej Górnej 18 900,00
  - Szkoła Podstawowa w Kupnie 21 500,00
  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 7 400,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 10 800,00
  - Szkoła Podstawowa w Widełce 18 300,00
  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 6 900,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 687 726,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 581 786,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 680 335,00
  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 114 738,00
  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 112 129,00
  - Szkoła Podstwowa w Kolbuszowej Górnej 193 805,00
  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 273 974,00
  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 143 275,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 183 272,00
  - Szkoła Podstawowa w Widełce 271 174,00
  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 133 238,00

  - wydatki bieżące 

     Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

75704

75818
  - wydatki bieżące 

Rezerwy ogólne i celowe

Obsluga długu

  - wydatki bieżące 

80101

Rezerwy



§ 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
384 092,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 82 874,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 96 965,00
  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 16 439,00
  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 16 065,00
  - Szkoła Podstwowa w Kolbuszowej Górnej 27 767,00
  - Szkoła Podstawowa w Kupnie 39 254,00
  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 20 528,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 26 258,00
  - Szkoła Podstawowa w Widełce 38 852,00
  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 19 090,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 200,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 300,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 300,00
  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 100,00
  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 100,00
  - Szkoła Podstwowa w Kolbuszowej Górnej 200,00
  - Szkoła Podstawowa w Kupnie 200,00
  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 100,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 200,00
  - Szkoła Podstawowa w Widełce 500,00
  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 200,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 217 180,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 36 000,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 46 900,00
  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 8 760,00
  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 8 600,00
  - Szkoła Podstwowa w Kolbuszowej Górnej 14 500,00
  - Szkoła Podstawowa w Kupnie 21 200,00
  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 19 350,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 19 770,00
  - Szkoła Podstawowa  w Widełce 22 200,00
  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 10 900,00

    Doposażenie placu zabaw na terenie Szkoły Podstawowej w 

Zarebkach (FS)
9 000,00

§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 47 380,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 7 000,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 9 000,00
  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 2 000,00
  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 2 600,00
  - Szkoła Podstwowa w Kolbuszowej Górnej 4 000,00
  - Szkoła Podstawowa w Kupnie 5 000,00
  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 6 000,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 4 280,00
  - Szkoła Podstawowa  w Widełce 5 000,00
  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 2 500,00

§ 4260 Zakup energii 680 500,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 130 000,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 160 000,00
  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 22 000,00
  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 25 500,00
  - Szkoła Podstwowa w Kolbuszowej Górnej 53 000,00
  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 90 000,00
  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 23 000,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 70 000,00
  - Szkoła Podstawowa w Widełce 82 000,00
  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 25 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 16 800,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 3 500,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 5 500,00

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań



  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 500,00
  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 500,00
  - Szkoła Podstwowa w Kolbuszowej Górnej 500,00
  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 1 500,00
  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 400,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 600,00
  - Szkoła Podstawowa w Widełce 3 300,00
  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 500,00

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 18 300,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 2 900,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 5 560,00
  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 1 570,00
  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 400,00
  - Szkoła Podstwowa w Kolbuszowej Górnej 1 480,00
  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 1 940,00
  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 600,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 1 470,00
  - Szkoła Podstawowa w Widełce 1 300,00
  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 1 080,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 269 520,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 60 600,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 62 550,00
  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 8 000,00
  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 6 000,00
  - Szkoła Podstwowa w Kolbuszowej Górnej 30 660,00
  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 20 500,00
  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 6 950,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 36 360,00
  - Szkoła Podstawowa w Widełce 29 300,00
  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 8 600,00

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 24 600,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 3 200,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 4 500,00
  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 1 000,00
  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 1 800,00
  - Szkoła Podstwowa w Kolbuszowej Górnej 1 700,00
  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 3 100,00
  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 2 300,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 2 400,00
  - Szkoła Podstawowa w Widełce 3 400,00
  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 1 200,00

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 5 700,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 1 000,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 1 000,00
  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 300,00
  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 500,00
  - Szkoła Podstwowa w Kolbuszowej Górnej 200,00
  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 600,00
  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 400,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 600,00
  - Szkoła Podstawowa w Widełce 600,00
  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 500,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 30 900,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 5 500,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 5 500,00
  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 1 500,00
  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 1 500,00
  - Szkoła Podstwowa w Kolbuszowej Górnej 2 600,00
  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 3 700,00
  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 1 700,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 3 200,00

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań



  - Szkoła Podstawowa w Widełce 4 200,00
  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 1 500,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 931 611,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 210 799,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 243 294,00
  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 38 286,00
  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 40 830,00
  - Szkoła Podstwowa w Kolbuszowej Górnej 73 305,00
  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 84 829,00
  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 48 865,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 59 235,00
  - Szkoła Podstawowa w Widełce 85 833,00
  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 46 335,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 740,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 600,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 1 500,00
  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 500,00
  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 500,00
  - Szkoła Podstwowa w Kolbuszowej Górnej 580,00
  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 500,00
  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 530,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 530,00
  - Szkoła Podstawowa w Widełce 1 000,00
  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 500,00

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 29 600,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 1 500,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 16 000,00
  - Szkoła Podstwowa w Kolbuszowej Górnej 500,00
  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 600,00
  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 1 000,00
  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 4 500,00
  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 500,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 1 500,00
  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 1 000,00
  - Szkoła Podstawowa w Widełce 2 500,00

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 069 999,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 2 702 381,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 3 172 925,00
  - Szkoła Podstwowa w Kolbuszowej Górnej 814 691,00
  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 497 401,00
  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 491 286,00
  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 1 117 067,00
  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 610 460,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 840 671,00
  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 669 905,00
  - Szkoła Podstawowa w Widełce 1 153 212,00

§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 058 700,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 235 000,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 281 000,00
  - Szkoła Podstwowa w Kolbuszowej Górnej 70 000,00
  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 48 500,00
  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 44 000,00
  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 99 800,00
  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 53 800,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 70 500,00
  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 57 600,00
  - Szkoła Podstawowa w Widełce 98 500,00

134 000,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 000,00

  - budowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Kupnie 100 000,00

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

  - wydatki majatkowe

Inwestycje 



  - opracowanie dokumentacji na parking przy Szkole Podstawowej w 

Kolbuszowej Górnej (FS)
14 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwetycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

  - zakup urządzeń na plac zabaw przy Szkole Podstawowej w 

Domatkowie (FS) 20 000,00
Szkoły podstawowe specjalne 1 282 243,00

1 282 243,00
Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

§ 3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 45 786,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 225 269,00
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 21 000,00
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 223 137,00

§ 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
32 385,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 300,00
§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 000,00
§ 4260 Zakup energii 20 000,00
§ 4270 Zakup usług remontowych 2 000,00
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 10 400,00
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00
§ 4410 Podróże służbow krajowe 800,00
§ 4430 Różne opłaty i składki 1 200,00
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 61 744,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00
§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 549 522,00
§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 66 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 317 522,00
1 317 522,00

§ 3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 44 125,00
  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 7 686,00
  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 5 200,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 11 093,00
  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 5 637,00
  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 9 728,00
  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 4 781,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 725,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 134 725,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 11 900,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 11 900,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 385,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 11 652,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 13 792,00
  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 22 109,00
  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 13 074,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 63 559,00
  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 14 165,00
  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 29 853,00
  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 12 181,00

§ 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
25 819,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 1 661,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 1 960,00
  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 3 168,00
  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 1 873,00
  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 2 029,00

80102
  - wydatki bieżące 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

 Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

80103

 Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

  - wydatki bieżące 

Inwestycje 

Zakupy 

inwestycyjne

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane



  - Szkoła Podstawowa w Weryni 9 106,00
  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 4 277,00
  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 1 745,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 050,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 1 000,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 700,00
  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 400,00
  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 300,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 8 900,00
  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 400,00
  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 1 750,00
  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 600,00

§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 000,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 900,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 800,00
  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 500,00
  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 300,00
  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 500,00
  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 1 000,00
  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 1 000,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 1 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 100,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 100,00

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 100,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 100,00
  - szkoła Podstawowa w Zarębkach 100,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 13 554,00
  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 3 418,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 2 596,00
  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 7 540,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 395,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 3 517,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 3 852,00
  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 6 967,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 13 665,00
  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 4 455,00
  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 2 914,00
  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 8 642,00
  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 3 383,00

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 200,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 500,00
  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 300,00
  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 500,00
  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 300,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 500,00
  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 500,00
  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 200,00

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 765 669,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 66 255,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 78 407,00
  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 106 314,00
  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 65 010,00
  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 56 186,00
  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 65 815,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 186 743,00
  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 140 939,00

§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 70 500,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 5 400,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 6 800,00

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

 Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane



  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 10 600,00
  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 6 100,00
  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 6 400,00
  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 5 600,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 16 900,00
  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 12 700,00

Przedszkola 6 723 680,00
6 723 680,00

§ 3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 55 707,00
   - Przedszkole Publiczne  nr 1 w Kolbuszowej 1 000,00
   - Publiczne Przedszkole  nr 2 w Kolbuszowej 1 900,00
   - Przedszkole Publiczne nr 3 w Kolbuszowej 900,00
  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Dolnej 13 951,00
  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Górnej 14 966,00
  - Publiczne Przedszkole w Widełce 22 990,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 882 416,00
   - Przedszkole Publiczne  nr 1 w Kolbuszowej 417 259,00
   - Publiczne Przedszkole  nr 2 w Kolbuszowej 452 182,00
   - Przedszkole Publiczne nr 3 w Kolbuszowej 476 388,00
  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Dolnej 153 501,00
  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Górnej 179 158,00
  - Publiczne Przedszkole w Widełce 203 928,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 154 400,00
   - Przedszkole Publiczne  nr 1 w Kolbuszowej 35 000,00
   - Publiczne Przedszkole  nr 2 w Kolbuszowej 35 000,00
   - Przedszkole Publiczne nr 3 w Kolbuszowej 41 000,00
  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Dolnej 12 500,00
  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Górnej 15 000,00
  - Publiczne Przedszkole w Widełce 15 900,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 751 157,00
   - Przedszkole Publiczne  nr 1 w Kolbuszowej 174 817,00
   - Publiczne Przedszkole  nr 2 w Kolbuszowej 150 293,00
   - Przedszkole Publiczne nr 3 w Kolbuszowej 177 541,00
  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Dolnej 64 401,00
  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Górnej 78 328,00
  - Publiczne Przedszkole w Widełce 105 777,00

§ 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
108 944,00

   - Przedszkole Publiczne  nr 1 w Kolbuszowej 25 839,00
   - Publiczne Przedszkole  nr 2 w Kolbuszowej 21 717,00
   - Przedszkole Publiczne nr 3 w Kolbuszowej 25 437,00
  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Dolnej 9 556,00
  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Górnej 11 222,00
  - Publiczne Przedszkole w Widełce 15 173,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00
   - Przedszkole Publiczne  nr 1 w Kolbuszowej 200,00
   - Publiczne Przedszkole  nr 2 w Kolbuszowej 200,00
   - Przedszkole Publiczne nr 3 w Kolbuszowej 200,00
  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Dolnej 200,00
  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Górnej 200,00
  - Publiczne Przedszkole w Widełce 200,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 300,00
   - Przedszkole Publiczne  nr 1 w Kolbuszowej 17 000,00
   - Publiczne Przedszkole  nr 2 w Kolbuszowej 17 650,00
   - Przedszkole Publiczne nr 3 w Kolbuszowej 21 400,00
  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Dolnej 11 500,00
  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Górnej 9 650,00
  - Publiczne Przedszkole w Widełce 9 100,00

§ 4220 Zakup środków żywności 789 775,00
   - Przedszkole Publiczne  nr 1 w Kolbuszowej 193 553,00
   - Publiczne Przedszkole  nr 2 w Kolbuszowej 150 900,00

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

80104

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

  - wydatki bieżące 



   - Przedszkole Publiczne nr 3 w Kolbuszowej 193 025,00
  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Dolnej 63 597,00
  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Górnej 70 900,00
  - Publiczne Przedszkole w Widełce 117 800,00

§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 700,00
   - Przedszkole Publiczne  nr 1 w Kolbuszowej 600,00
   - Publiczne Przedszkole  nr 2 w Kolbuszowej 600,00
   - Przedszkole Publiczne nr 3 w Kolbuszowej 700,00
  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Dolnej 800,00
  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Górnej 500,00
  - Publiczne Przedszkole w Widełce 500,00

§ 4260 Zakup energii 144 000,00
   - Przedszkole Publiczne  nr 1 w Kolbuszowej 30 000,00
   - Publiczne Przedszkole  nr 2 w Kolbuszowej 31 000,00
   - Przedszkole Publiczne nr 3 w Kolbuszowej 35 000,00
  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Dolnej 12 000,00
  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Górnej 16 000,00
  - Publiczne Przedszkole w Widełce 20 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 1 500,00
   - Przedszkole Publiczne  nr 1 w Kolbuszowej 200,00
   - Publiczne Przedszkole  nr 2 w Kolbuszowej 300,00
   - Przedszkole Publiczne nr 3 w Kolbuszowej 200,00
  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Dolnej 400,00
  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Górnej 200,00
  - Publiczne Przedszkole w Widełce 200,00

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 3 070,00
   - Przedszkole Publiczne  nr 1 w Kolbuszowej 500,00
   - Publiczne Przedszkole  nr 2 w Kolbuszowej 500,00
   - Przedszkole Publiczne nr 3 w Kolbuszowej 570,00
  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Dolnej 500,00
  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Górnej 500,00
  - Publiczne Przedszkole w Widełce 500,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 74 680,00
   - Przedszkole Publiczne  nr 1 w Kolbuszowej 13 700,00
   - Publiczne Przedszkole  nr 2 w Kolbuszowej 18 080,00
   - Przedszkole Publiczne nr 3 w Kolbuszowej 19 930,00
  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Dolnej 6 900,00
  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Górnej 8 100,00
  - Publiczne Przedszkole w Widełce 7 970,00

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 600,00
   - Przedszkole Publiczne  nr 1 w Kolbuszowej 1 500,00
   - Publiczne Przedszkole  nr 2 w Kolbuszowej 2 500,00
   - Przedszkole Publiczne nr 3 w Kolbuszowej 2 500,00
  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Dolnej 1 900,00
  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Górnej 1 600,00
  - Publiczne Przedszkole w Widełce 1 600,00

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 800,00
   - Przedszkole Publiczne  nr 1 w Kolbuszowej 100,00
   - Publiczne Przedszkole  nr 2 w Kolbuszowej 200,00
   - Przedszkole Publiczne nr 3 w Kolbuszowej 100,00
  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Dolnej 100,00
  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Górnej 100,00
  - Publiczne Przedszkole w Widełce 200,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 6 900,00
   - Przedszkole Publiczne  nr 1 w Kolbuszowej 1 200,00
   - Publiczne Przedszkole  nr 2 w Kolbuszowej 1 300,00
   - Przedszkole Publiczne nr 3 w Kolbuszowej 1 300,00
  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Dolnej 1 000,00
  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Górnej 1 000,00
  - Publiczne Przedszkole w Widełce 1 100,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczen socjalnych 258 573,00

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań



   - Przedszkole Publiczne  nr 1 w Kolbuszowej 69 499,00
   - Publiczne Przedszkole  nr 2 w Kolbuszowej 46 232,00
   - Przedszkole Publiczne nr 3 w Kolbuszowej 69 508,00
  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Dolnej 24 752,00
  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Górnej 19 676,00
  - Publiczne Przedszkole w Widełce 28 906,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 800,00

   - Przedszkole Publiczne  nr 1 w Kolbuszowej 500,00
   - Publiczne Przedszkole  nr 2 w Kolbuszowej 500,00
   - Przedszkole Publiczne nr 3 w Kolbuszowej 500,00
  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Dolnej 500,00
  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Górnej 500,00
  - Publiczne Przedszkole w Widełce 300,00

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 500,00
   - Przedszkole Publiczne  nr 1 w Kolbuszowej 500,00
   - Publiczne Przedszkole  nr 2 w Kolbuszowej 500,00
   - Przedszkole Publiczne nr 3 w Kolbuszowej 500,00
  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Dolnej 500,00
  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Górnej 1 000,00
  - Publiczne Przedszkole w Widełce 500,00

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 184 758,00
   - Przedszkole Publiczne  nr 1 w Kolbuszowej 564 687,00
   - Publiczne Przedszkole  nr 2 w Kolbuszowej 340 918,00
   - Przedszkole Publiczne nr 3 w Kolbuszowej 511 959,00
  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Dolnej 185 898,00
  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Górnej 265 171,00
  - Publiczne Przedszkole w Widełce 316 125,00

§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 197 900,00
   - Przedszkole Publiczne  nr 1 w Kolbuszowej 51 500,00
   - Publiczne Przedszkole  nr 2 w Kolbuszowej 32 500,00
   - Przedszkole Publiczne nr 3 w Kolbuszowej 46 200,00
  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Dolnej 18 600,00
  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Górnej 21 000,00

  - Publiczne Przedszkole w Widełce 28 100,00

Świetlice szkolne 1 047 293,00
1 047 293,00

§ 3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 17 211,00
   - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 0,00
  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 739,00
  - Szkoła Podstwowa w Kolbuszowej Górnej 1 842,00
  - Szkoła Podstawowa w Kupnie 5 069,00
  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 216,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 3 146,00
  - Szkoła Podstwowa w Widełce 4 760,00
  - Zespół Szkół Specjalnych w Kolbuszowej Dolnej 1 439,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 946,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 34 772,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 35 284,00
  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 7 153,00
  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 5 628,00
  - Szkoła Podstwowa w Kolbuszowej Górnej 7 737,00
  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 12 524,00
  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 4 544,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 10 539,00
  - Szkoła Podstawowa w Widełce 13 816,00
  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 7 416,00
  - Zespół Szkół Specjalnych w Kolbuszowej Dolnej 3 533,00

§ 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
20 426,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 4 956,00

  - wydatki bieżące 

     Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

80107

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane



  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 5 029,00
  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 1 025,00
  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 806,00
  - Szkoła Podstwowa w Kolbuszowej Górnej 1 108,00
  - Szkoła Podstawowa w Kupnie 1 794,00
  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 651,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 1 510,00
  - Szkoła Podstawowa w Widełce 1 980,00
  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 1 063,00
  - Zespół Szkół Specjalnych w Kolbuszowej Dolnej 504,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 100,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 1 100,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 1 000,00
  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 500,00
  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 500,00
  - Szkoła Podstwowa w Kolbuszowej Górnej 500,00
  - Szkoła Podstawowa w Kupnie 1 000,00
  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 500,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 500,00
  - Szkoła Podstawowa  w Widełce 1 500,00
  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 500,00
  - Zespół Szkół Specjalnych w Kolbuszowej Dolnej 1 500,00

§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7 700,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 1 000,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 1 000,00
  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 500,00
  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 500,00
  - Szkoła Podstwowa w Kolbuszowej Górnej 600,00
  - Szkoła Podstawowa w Kupnie 1 000,00
  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 500,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 600,00
  - Szkoła Podstawowa  w Widełce 1 000,00
  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 500,00
  - Zespół Szkół Specjalnych w Kolbuszowej Dolnej 500,00

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 200,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 200,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 044,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 5 561,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 9 480,00
  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 0,00
  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 871,00
  - Szkoła Podstwowa w Kolbuszowej Górnej 1 302,00
  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 3 350,00
  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 536,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 4 355,00
  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 335,00
  - Szkoła Podstawowa w Widełce 3 149,00
  - Zespół Szkół Specjalnych w Kolbuszowej Dolnej 1 105,00

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 200,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 1 000,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 1 000,00
  - Szkoła Podstwowa w Kolbuszowej Górnej 300,00
  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 300,00
  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 200,00
  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 1 500,00
  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 500,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 300,00
  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 200,00
  - Szkoła Podstawowa w Widełce 500,00
  - Zespół Szkół Specjalnych w Kolbuszowej Dolnej 400,00

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane



§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 750 276,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 190 958,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 193 022,00
  - Szkoła Podstwowa w Kolbuszowej Górnej 42 244,00
  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 38 929,00
  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 30 183,00
  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 63 171,00
  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 26 869,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 54 087,00
  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 23 358,00
  - Szkoła Podstawowa w Widełce 70 238,00
  - Zespół Szkół Specjalnych w Kolbuszowej Dolnej 17 217,00

§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 62 990,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 16 500,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 15 600,00
  - Szkoła Podstwowa w Kolbuszowej Górnej 3 000,00
  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 2 900,00
  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 1 990,00
  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 5 000,00
  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 2 500,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 4 800,00
  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 3 000,00
  - Szkoła Podstawowa w Widełce 5 800,00
  - Zespół Szkół Specjalnych w Kolbuszowej Dolnej 1 900,00

Dowożenie uczniów do szkół 894 071,00
894 071,00

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

§ 3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 4 000,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 936,00
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 12 300,00
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 688,00

§ 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
3 537,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 250,00
§ 4270 Zakup usług remontowych 12 000,00
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 624 300,00
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00
§ 4410 Podróże służbowe krajowe 200,00
§ 4430 Różne opłaty i składki 200,00
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 293,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00
§ 4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 767,00

Szkoły artystyczne 65 000,00
65 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00
§ 4260 Zakup energii 35 000,00
§ 4270 Zakup usług pozostałych 3 000,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00
§ 4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

§ 4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 696 078,00
1 696 078,00  - wydatki bieżące 

80134

80132
  - wydatki bieżące 

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

80113
  - wydatki bieżące 

     Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane



Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

§ 3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 70 952,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 650,00
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 19 500,00
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 232 407,00

§ 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
33 124,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 800,00
§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 000,00
§ 4260 Zakup energii 20 000,00
§ 4270 Zakup usług remontowych 2 000,00
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 13 016,00
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00
§ 4410 Podróże służbowe krajowe 800,00
§ 4430 Różne opłaty i składki 1 200,00
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 61 977,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00
§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 959 752,00
§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 98 000,00

164 477,00
164 477,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 42 169,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 5 240,00
  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 3 000,00
  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 0,00
  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 0,00
  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 4 369,00
  - Szkoła Podstwowa w Zarębkach 0,00
  - Szkoła Podstwowa w Weryni 6 000,00
  - szkoła Podstawowa w Widełce 3 000,00
  - Zespół Szkół Specjalnych w Kolbuszowej Dolnej  10 350,00
  - Przedszkole Publiczne nr 1 w Kolbuszowej 4 070,00
   - Publiczne Przedszkole  nr  2 w Kolbuszowej 5 140,00
  - Przedszkole Publiczne nr 3 w Kolbuszowej 1 000,00
  - pozostałe 0,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 122 308,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 12 500,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 4 500,00
  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 2 000,00
  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 2 000,00
  - Szkoła Podstawowa w Kolbuszowej Górnej 6 800,00
  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 7 800,00
  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 3 000,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 10 300,00
  - Szkoła Podstawowa w Widełce 3 200,00
  - Szkoła Podstwowa w Zarębkach 2 000,00
  - Zespół Szkół Specjalnych w Kolbuszowej Dolnej  11 480,00
  - Przedszkole Publiczne nr 1 w Kolbuszowej 1 600,00
   - Publiczne Przedszkole  nr  2 w Kolbuszowej 1 660,00
  - Przedszkole Publiczne nr 3 w Kolbuszowej 4 700,00
  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Dolnej 1 000,00
  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Górnej 500,00
  - Publiczne Przedszkole w Widełce 500,00
  - pozostałe 46 768,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 939 278,00

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

  - wydatki bieżące 

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

80148



1 939 278,00
§ 3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3 900,00

  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 500,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 600,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 800,00
  - Szkoła Podstawowa w Widełce 2 000,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 634 378,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 184 622,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 175 747,00
  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 137 150,00
  - Szkoła Podstawowa w Widełce 136 859,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 49 500,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 13 000,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 13 900,00
  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 11 000,00
  - Szkoła Podstawowa w Widełce 11 600,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 900,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 31 888,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 32 532,00
  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 25 282,00
  - Szkoła Podstawowa w Widełce 25 198,00

§ 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
18 059,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 4 959,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 4 614,00
  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 4 240,00
  - Szkoła Podstawowa w Widełce 4 246,00

§ 4170  Wynagrodzenia bezosobowe 400,00
  - Szkoła Podstawowa w Widełce 200,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 200,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 5 000,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 5 000,00
  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 3 000,00
  - Szkoła Podstawowa w Widełce 3 000,00

§ 4220 Zakup środków żywności 816 639,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 202 720,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 194 780,00
  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 74 750,00
  - Szkoła Podstawowa  w Weryni 107 479,00
  - Szkoła Podstawowa w Widełce 91 880,00
  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 45 570,00
  - Szkoła Podstawowa w Kolbuszowej Górnej 30 814,00
  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 35 854,00
  - Szkoła Podstwowa w Zarębkach 17 856,00
  - Zespół Szkół Specjalnych w Kolbuszowej Dolnej  14 936,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 2 000,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 500,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 500,00
  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 500,00
  - Szkoła Podstawowa w Widełce 500,00

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 200,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 200,00
  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 200,00
  - Szkoła Podstawowa w Widełce 200,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 258 131,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 4 100,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 1 300,00
  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 1 600,00
  - Szkoła Podstawowa  w Weryni 37 344,00

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

 Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

  - wydatki bieżące 



  - Szkoła Podstawowa w Widełce 1 600,00
  - Szkoła Podstwowa w Zarębkach 13 764,00
  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 103 644,00
  - Szkoła Podstawowa w Kolbuszowej Górnej 37 482,00
  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 31 772,00
  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 14 985,00
  - Zespół Szkół Specjalnych w Kolbuszowej Dolnej  10 540,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 671,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 5 820,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 4 873,00
  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 4 989,00
  - Szkoła Podstawowa w Widełce 4 989,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 700,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 500,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 600,00
  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 400,00
  - Szkoła Podstawowa w Widełce 200,00

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 200,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 200,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 1 100,00
  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 600,00
  - Szkoła Podstawowa w Widełce 300,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

128 403,00

128 403,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 873,00

  - Przedszkole Publiczne Nr 3 w Kolbuszowej 18 241,00
  - Publiczne Przedszkole w Widełce 43 632,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 700,00
  - Przedszkole Publiczne Nr 3 w Kolbuszowej 2 300,00
  - Publiczne Przedszkole w Widełce 3 400,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 376,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 978,00
  - Przedszkole Publiczne Nr 1 w Kolbuszowej 2 962,00
  - Przedszkole Publiczne Nr 2 w Kolbuszowej 847,00
  - Przedszkole Publiczne Nr 3 w Kolbuszowej 4 816,00
  - Publiczne Przedszkole w Widełce 8 899,00
  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 774,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 100,00

§ 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
2 662,00

  - Szkoła Podstawowa w Weryni 146,00
  - Przedszkole Publiczne Nr 1 w Kolbuszowej 422,00
  - Przedszkole Publiczne Nr 2 w Kolbuszowej 121,00
  - Przedszkole Publiczne Nr 3 w Kolbuszowej 690,00
  - Publiczne Przedszkole w Widełce 1 253,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 20,00

  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 10,00
§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 500,00

  - Przedszkole Publiczne Nr 1 w Kolbuszowej 1 000,00
  - Przedszkole Publiczne Nr 3 w Kolbuszowej 1 500,00
  - Publiczne Przedszkole w Widełce 2 000,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 968,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 303,00
  - Publiczne Przedszkole w Widełce 2 433,00
  - Przedszkole Publiczne Nr 3 w Kolbuszowej 2 232,00

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 407,00

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

  - wydatki bieżące 

80149

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 

realizacją 

statutowych zadań



  - Przedszkole Publiczne Nr 3 w Kolbuszowej 200,00
  - Publiczne Przedszkole w Widełce 200,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 7,00

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 25 807,00
   - Przedszkole Publiczne  nr 1 w Kolbuszowej 3 419,00
   - Przedszkole Publiczne nr 3 w Kolbuszowej 8 764,00
  - Publiczne Przedszkole w Widełce 8 521,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 5 103,00

§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 110,00
   - Przedszkole Publiczne  nr 1 w Kolbuszowej 340,00
   - Przedszkole Publiczne nr 3 w Kolbuszowej 600,00
  - Publiczne Przedszkole w Widełce 870,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 600,00
  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 250,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 450,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 116 817,00

1 116 817,00

§ 3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 8 578,00

  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 144,00
  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 1 643,00
  - Szkoła Podstawowa  w Weryni 1 764,00
  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 200,00
  - Szkoła Podstawowa w Widełce 4 827,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 631,00
  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 19 360,00
  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 21 271,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4 250,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 1 300,00
  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 1 600,00
  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 1 350,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136 570,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 57 027,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 36 047,00
  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 3 740,00
  - Szkoła Podstawowa w Widełce 11 985,00
  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 774,00
  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 6 204,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 7 177,00
  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 51,00
   -Szkoła Podstawowa w Kolbuszowej Górnej 3 633,00
  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 9 932,00

§ 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
19 539,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 8 162,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 5 132,00
  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 543,00
  - Szkoła Podstawowa w Widełce 1 714,00
  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 112,00
  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 881,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 1 029,00
  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 7,00
   -Szkoła Podstawowa w Kolbuszowej Górnej 520,00
  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 1 439,00

§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 31 865,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 4 500,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 4 000,00

  - wydatki bieżące 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Swiadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki zwiazane z 

realizacją 

statutowych zadań 



  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 2 000,00
  - Szkoła Podstawowa w Widełce 2 600,00
  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 500,00
  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 4 000,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 9 765,00
   -Szkoła Podstawowa w Kolbuszowej Górnej 2 500,00
  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 2 000,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 480,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 11 590,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 9 915,00
  - Szkoła Podstawowa w Widełce 2 998,00
  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 5 756,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 2 747,00
  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 1 474,00
   -Szkoła Podstawowa w Kolbuszowej Górnej 402,00
  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 335,00
  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 737,00

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00
  - Szkoła Podstawowa w Widełce 300,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 300,00
  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 200,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 600,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 1 700,00
  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 200,00
  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 300,00
  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 200,00
   -Szkoła Podstawowa w Kolbuszowej Górnej 200,00

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 771 754,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 346 805,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 190 928,00
  - Szkoła Podstwowa w Kolbuszowej Górnej 20 366,00
  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 55 881,00
  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 4 144,00
  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 19 360,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 39 150,00
  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 34 528,00
  - Szkoła Podstawowa w Widełce 60 592,00

§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 65 150,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 26 200,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 20 000,00
  - Szkoła Podstwowa w Kolbuszowej Górnej 1 200,00
  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 3 300,00
  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 450,00
  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 2 200,00
  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 300,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 3 100,00
  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 2 700,00
  - Szkoła Podstawowa w Widełce 5 700,00

Pozostała działalność 136 700,00

136 700,00

§ 3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 10 000,00

§ 3240 Stypendia dla uczniów 15 000,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00
§ 4190 Nagrody konkursowe 15 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00
  - plener malarski 5 000,00
  - pozostałe 10 000,00

§ 4220 Zakup środków żywności 5 000,00

 Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

80195

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

Wydatki zwiazane z 

realizacją 

statutowych zadań 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

  - wydatki bieżące 



§ 4260 Zakup energii 1 500,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

  - pozostałe 20 000,00

§ 4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
30 000,00

§ 4430 Rózne opłaty i składki 15 000,00

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00

851 Ochrona zdrowia 929 200,00

Zwalczanie narkomani 5 000,00

5 000,00

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

§ 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 924 200,00

924 200,00

§2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) pomiędzy jednostkami samorządu 

terytorialnego-  porozumienie z Miastem Rzeszów na przyjmowanie w 

Izbie Wytrzeźwień osób nietrzeźwych 

14 000,00

§ 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego , 

udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub  dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

673 000,00

     - na zadania własne gminy w zakresie pomocy społecznej 160 000,00
   - prowadzenie działań mających na celu upowszechnianie i krzewienie 

sportu oraz poprawę warunków uprawiania sportu na terenie Gminy 

Kolbuszowa

143 000,00

         - upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez organizację 

imprez sportowo - rekreacyjno- kulturalnych, festynów o charakterze 

masowym, organizację imprez sportu zorganizowanego dla dzieci i 

młodzieży z terenu gminy Kolbuszowa, organizacje imprez objetych 

kalendarzem imprez dla dzieci i młodzieży szkół podstawowych i 

gimnazjów, oraz nadzór nad ich bezpieczeństwem  

250 000,00

  - działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym; 120 000,00

§ 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

168 000,00

   - prowadzenie działań mających na celu upowszechnianie i krzewienie 

sportu oraz poprawę warunków uprawiania sportu na terenie Gminy 

Kolbuszowa

168 000,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2 000,00

§ 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 200,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00

852 Pomoc społeczna 8 317 247,00

Domy pomocy społecznej 838 633,00

838 633,00

§ 2910
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
38 633,00

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

  - wydatki bieżące 

85153

     Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

85202

                                                                                                                                             

Dotacje na zadania 

bieżące:

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

85154

Wydatki związane 

zrealizacją 

statutowych zadań

  - wydatki bieżące 

  - wydatki bieżące 



§ 4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
800 000,00

Ośrodki wsparcia 1 239 660,00

1 239 660,00

Świadczenia na  

rzecz osób 

fizycznych

§ 3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 6 000,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 812 800,00
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 56 000,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143 000,00

§ 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 20 000,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00

§ 4190 Nagrody konkursowe 2 000,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00
§ 4220 Zakup środków żywności 26 000,00
§ 4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 500,00

§ 4260 Zakup energii 35 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 200,00
§ 4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00
§ 4430 Różne opłaty i składki 4 000,00
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 400,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 000,00

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 960,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

42 300,00

42 300,00

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

§ 4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 42 300,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
523 000,00

523 000,00

 Wydatki związane 

z realizacją 

statutowych zadań

§ 2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy,pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokosci

5 000,00

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

§ 3110 Świadczenia społeczne 518 000,00

Dodatki mieszkaniowe 151 000,00

151 000,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 150 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00
Zasiłki stałe 537 000,00

537 000,00

85213

85203

85215

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

  - wydatki bieżące 

  - wydatki bieżące 

  - wydatki bieżące 

85214

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

85216

Wydatki związane 

zrealizacją 

statutowych zadań

  - wydatki bieżące 

  - wydatki bieżące 

    Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane



 wydatki związane z 

realizacją 

statutowych zadań

§ 2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy,pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokosci

10 000,00

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

§ 3110 Świadczenia społeczne 527 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 670 335,00
2 670 335,00

§ 3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 5 200,00

§ 3110 Świadczenia społeczne
15 005,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 829 504,00
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 169 550,00
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 357 620,00

§ 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
50 550,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 160,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 825,00
§ 4260 Zakup energii 38 500,00
§ 4270 Zakup usług remontowych 5 000,00
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 2 800,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 67 760,00

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 300,00
§ 4410 Podróże służbowe krajowe 200,00
§ 4430 Różne opłaty i składki 3 500,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 661,00

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 100,00
§ 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 613 200,00

613 200,00
Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

§ 3020 Wydatki osobowe nie zaliczne do wynagrodzeń 7 350,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 351 850,00
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 31 200,00
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 750,00

§ 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
11 600,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 88 200,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 150,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00
§ 4410 Podróże służbowe krajowe 100,00
§ 4430 Różne opłaty i składki 1 000,00
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 300,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 600,00
Pomoc państwa w zakresie dożywiania 119 300,00

119 300,00

§ 2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy,pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokosci

5 000,00

    Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

85219

85230
  - wydatki bieżące 

Wydatki związane z 

realizacją ich  

statutowych zadań

Wydatki związane z 

realizacją ich  

statutowych zadań

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

  - wydatki bieżące 

85228
  - wydatki bieżące 



§ 3110 Świadczenia społeczne 110 690,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 610,00

Pozostała działalność 1 582 819,00
1 577 819,00

§ 2817
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji fundacjom
704 316,64

  - dotacja dla Podkarpackiej Fundacji Rozwoju Regionalnego n a 

Utrzymanie Dziennego Domu Pobytu Seniora 
704 316,64

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

§ 3020 Wydatki osobowe nie zaliczne do wynagrodzeń 3 500,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 212 900,00

§ 4017
Wynagrodzenia osobowe pracowników - projekt "dzienny Dom Pobytu 

Seniora" 9 947,36
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 15 750,00
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 900,00

§ 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
5 800,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00
§ 4220 Zakup środków żywności 40 000,00
§ 4260 Zakup energii 20 000,00
§ 4269 Zakup energii - projekt "dzienny Dom Pobytu Seniora" 50 000,00
§ 4270 Zakup usług remontowych 2 000,00
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 414 955,00

  - MGOPS 384 955,00
  - pozostałe 30 000,00

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00
§ 4410 Podróże służbowe krajowe 3 100,00
§ 4430 Różne opłaty i składki 500,00
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 950,00

§ 4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednosek samorządu 

terytorialnego 100,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

853 10 000,00

Pozostała działalność 10 000,00
  - wydatki bieżące 10 000,00

§ 4210 Zakup materiałow i wyposażenia 5 000,00

§ 4300 Zakup uług pozostałych 5 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 527 365,80

Placówki wychowania pozaszkolnego 2 500 000,00
2 500 000,00

§ 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
2 500 000,00

  -  Przedszkole Niepubliczne w Kolbuszowej 200 000,00
  -  Przedszkole Niepubliczne w Kupnie 200 000,00

  - Przedszkole Niepubliczne im. Marii Montessori 250 000,00

  - Niepubliczne Przedszkole Specjalne im. Marii Montessori 500 000,00
  - Przedszkole Niepubliczne "Słoneczny Zakątek" w Kolbuszowej 1 100 000,00
  - Niepubliczne Przedszkole Językowe Happy  Kids 250 000,00

Pozostała działalność 27 365,80
27 365,80

§ 4301 Zakup usług pozostałych 20 765,80
    - "Eko - edukacja" - ZSS w Kolbuszowej Dolnej 20 765,80

§ 4411 Podróże słuzbowe krajowe 500,00
    - "Eko - edukacja" - ZSS w Kolbuszowej Dolnej 500,00

  - wydatki bieżące 

85495

85395

    Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

85295

Wydatki związane z 

realizacją ich  

statutowych zadań

85407

  - wydatki bieżące 

Wydatki związane z 

realizacja 

statutowych zadań 

Wydatki bieżące - 

dotacja 

podmiotowa 

  - wydatki bieżące 

Dotacja bieżąca



§ 4421 Podróże słuzbowe zagraniczne 5 100,00
    - "Eko - edukacja" - ZSS w Kolbuszowej Dolnej 5 100,00

§ 4431 Różne opłaty i składki 1 000,00

    - "Eko - edukacja" - ZSS w Kolbuszowej Dolnej 1 000,00

855 Rodzina 14 015 280,00

Świadczenia wychowawcze 1 000,00

1 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

13 368 000,00

   - wydatki bieżace 13 368 000,00

§ 3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 1 000,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 11 829 860,00

Wydatki związane z                                                                                  

realizacją 

statutowych zadań

§ 2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy,pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokosci

30 000,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 198 250,00
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 41 300,00
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 196 550,00

§ 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
5 870,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 700,00

§ 4260 Zakup energii 11 520,00
§ 4270 Zakup usług remontowych 3 000,00
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00
§ 4410 Podróże służbowe krajowe 100,00
§ 4430 Różne opłaty i składki 500,00
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 000,00
§ 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 250,00
Karta Dużej Rodziny 51 000,00

51 000,00

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

§ 3110 Świadczenia społeczne 49 630,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 670,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 100,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00

Wspieranie rodziny 156 080,00
156 080,00

§ 3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 200,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 400,00
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 5 350,00
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 850,00

85501

85502

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

  - wydatki bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

   - wydatki bieżace

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

85503

Wydatki związane z 

realizacją 

statutowych zadań

Wydatki związane z 

realizacja 

statutowych zadań 

   - wydatki bieżace
85504

Wydatki związane z                                                                                  

realizacją 

statutowych zadań

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane



§ 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 2 550,00

§ 2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy,pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokosci

20 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 200,00
§ 4410 Podróże służbowe krajowe 6 050,00
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 330,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 700,00
Rodziny zastępcze 29 000,00

29 000,00

§ 4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
29 000,00

Działalność placówek opiekuńczo- wychowawczych 1 000,00
1 000,00

§ 4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
1 000,00

85513 150 000,00

150 000,00

§ 2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy,pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokosci

5 000,00

§ 4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
145 000,00

259 200,00
259 200,00

§ 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

259 200,00

 - Niepubliczny Żłobek "Słoneczny Zakątek" 259 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 279 968,74

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 648 239,00

4 648 239,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 648 239,00

   -rozbudowa oraz modernizacja istniejącej oczyszczalni ścieków w 

Kolbuszowej Dolnej - etap II
4 648 239,00

90002 Gospodarka odpadami 6 100 000,00

6 100 000,00
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 000,00
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 20 000,00
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000,00

§ 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
10 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00

  - pozostałe, związane z gospodarką odpadami 200 000,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych  5 560 000,00

  - obsługa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 100 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

90001

   - wydatki bieżace

   - wydatki bieżace

Wydatki związane z 

realizacją 

statutowych zadań

85510

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

   - wydatki bieżace
85508

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

  - wydatki bieżące 

Inwestycje

  - wydatki majątkowe

Wydatki związane z 

realizacją 

statutowych zadań

85516

Wydatki związane z 

realizacja 

statutowych zadań 

Wydatki związane z 

realizacją 

statutowych zadań

Dotacje 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

   - wydatki bieżace

Wydatki związane z 

realizacją ich  

statutowych zadań



  - pozostałe, związane z gospodarką odpadami 5 460 000,00

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 206 758,19

366 758,19

     Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

  - pozostałe 5 000,00

§ 4260 Zakup energii 3 000,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 357 758,19

  - utrzymanie zieleni niskiej, w tym koszenie na terenie miasta, duże 

powierzchnie terenów zielonych, 
120 000,00

  - koszenie na terenie sołectw 20 000,00
  - koszenie wokół budynków komunalnych 29 895,00
  - Fundusz sołecki, w tym: 28 244,40

  -utrzymanie zieleni gminnej w miejscowości Poręby Kupieńskie 1 250,00
 - utrzymanie zieleni w Sołectwie Zarębki 1 500,00

  - utrzymanie zieleni gminnej w Sołectwie Kolbuszowa Górna 7 500,00

  - koszenie działki na placu szkolnym sołectwo Nowa Wieś 500,00

  - koszenia na mieniu gminnym w Sołectwie Kolbuszowa Dolna 4 147,20
  - koszenie na mieniu gminnym w Sołectwie Widełka 4 000,00
  - utrzymanie zieleni w Sołectwie Kupno 8 000,00
  - Utrzymanie zieleni na mieniu gminnym w Sołectwie Domatków 1 347,20
  - utrzymanie zieleni Park Niepodległości 50 000,00
  - koszenie na terenie miasta 49 618,79
  - utrzymanie zieleni - Bulwary 25 000,00
  - pozostałe 35 000,00

1 840 000,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00

  - rewitalizacja obszarów zdegradowanych wraz z budową infrastruktury 

społecznej w gminie Kolbuszowa
240 000,00

§ 6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 600 000,00

  - rewitalizacja obszarów zdegradowanych wraz z budową infrastruktury 

społecznej w gminie Kolbuszowa
1 600 000,00

Schroniska dla zwierząt 10 000,00

10 000,00

Wydatki związane z 

realizacją 

statutowych zadań

§ 4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 170 760,23

1 100 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00
§ 4260 Zakup energii 750 000,00
§ 4270 Zakup usług remontowych 325 000,00

  -systematyczne wykonywanie czynności eksploatacyjnych i 

konserwacyjnych, urządzeń oświetlenia drogowego na terenie Gminy 

Kolbuszowa tj. w następujących miejscowościach: Bukowiec, Domatków, 

Huta Przedborska, Kłapówka , Kolbuszowa, Kolbuszowa Dolna, 

Kolbuszowa Górna, Kupno, Nowa Wieś, Poręby Kupieńskie, Przedbórz, 

Świerczów, Werynia, Widełka i Zarębki 

325 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00
  - wydatki majątkowe 70 760,23

Wydatki związane z 

realizacją ich  

statutowych zadań

  - wydatki bieżące 

90015

  - wydatki bieżące 

Wydatki związane z 

realizacją ich  

statutowych zadań

  - wydatki bieżące 

  - wydatki bieżące 

90013

Wydatki związane z 

realizacją ich  

statutowych zadań

90004

  - wydatki majątkowe



§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 760,23

  - wykonanie oswietlenia przy drodze gminnej w sołectwie Poręby 

Kupieńskie (FS)
10 760,23

   - dobudowa oświetlenia w miejscowości Zarębki - dokumentacja 40 000,00

 - montaż lamp oświetleniowych wzdłuż drogi gminnej "Borek" (FS) 20 000,00

Wpływy i wydatki zwiazane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
44 500,00

4 500,00
§ 4190 Nagrody konkursowe 500,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

  - pozostałe 3 000,00
40 000,00

§ 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

40 000,00

  - dotacje na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 40 000,00
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 90 000,00

90 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00

  - usuwanie materiałów zawierających azbest 90 000,00

Pozostała działalność 14 009 711,32

1 534 211,32

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

§ 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156 700,00
         - Osiedle Nr 1 32 000,00
         - Osiedle Nr 2 32 000,00
         - Osiedle Nr 3 32 000,00
  - pielęgnacja drzewek ozdobnych w Sołectwie Nowa Wieś (FS) 600,00
  - utrzymanie grobów poległych za ojczyznę 700,00
 - działania zwiazane z ochroną srodowiska 40 000,00

  - zakup paliwa olejów i materiałów eksploatacyjnych do posiadanych 

na wyposażeniu kosiarek w Zarębkach  (FS)
3 200,00

  -zakup paliwa i części do kosiarek w sołectwie Kolbuszowa Dolna (FS) 500,00

 - kosiarka wraz z wyposażeniem na potrzeby sołectwa Zarębki (FS) 3 000,00

  - zakup tablicy informacyjnej na potrzeby sołectwa Domatków (FS) 1 000,00

  - zakup tablicy informacyjnej na potrzeby sołectwa Kolbuszowa Dolna  

(FS)
1 200,00

  -zakup paliwa i części do kosiarek w sołectwie Świerczów (FS) 500,00
  - pozostałe 10 000,00

§ 4220 Zakup srodków żywności 20 000,00
§ 4260 Zakup energii 10 000,00
§ 4270 Zakup usług remontowych 66 000,00

   - utrzymanie grobów poległych za ojczyznę 1 000,00
   - remont infrastruktury komunalnej 25 000,00
   - remont chodników w Gminie Kolbuszowa 35 000,00
  - pozostałe związane z ochroną środowiska 5 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 219 911,32
  - oczyszczanie miasta 236 085,00

90095

90019

Inwestycje

  - wydatki bieżące 

  - wydatki majątkowe

  - wydatki bieżące 

Wydatki związane z 

realizacją ich  

statutowych zadań

Wydatki zwiazane z 

realizacja 

statutowych zadań 

     Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

  Dotacje celowe

  - wydatki bieżące 

90026

Wydatki związane z 

realizacją ich  

statutowych zadań



  - zarzadzanie sładowiskiem odpadów innych niż niebezpieczne przy 

ulicy Św.Brata Alberta w Kolbuszowej 
33 000,00

  - dopłaty do gospodarki ściekowej 500 000,00
  - eksplatacja kanalizacji deszczowej 245 826,32
  - utrzymanie szalet miejskich 80 000,00
  - utrzymanie placów targowych 42 000,00
  - utylizacja padłych zwierząt 5 000,00
 - utrzymanie grobów poległych za ojczyznę 7 500,00

  - koszt wywozu odpadów zmieszanych z koszy przy budynku 

wielofunkcyjnym w Kolbuszowej Dolnej (fundusz sołecki)
500,00

  - wykonanie analizy Programu Prawo Ochrony Środowiska 20 000,00
  - pozostałe związane z ochroną środowiska 10 000,00

  - pozostałe 40 000,00
§ 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 30 000,00
§ 4410 Podróże słuzbowe krajowe 1 000,00
§ 4430 Różne opłaty i składki 12 000,00
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00

12 475 500,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 388 000,00

  - rozbudowa sieci kanalizacyjnej - zwrot kosztów budowy 50 000,00

   - remont infrastruktury komunalnej 50 000,00

  - budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Widełka” – 

dokumentacja projektowa
250 000,00

  - budowa kanalizacji deszczowej w rejonie ul. Południowej w 

Kolbuszowej 
5 500,00

  - rozbudowa sieci kananalizacji sanitarnej oraz przebudowa sieci 

wodociagowej w rejonie DKNr 9 na granicy Kolbuszowej i Kolbuszowej 

Górnej 

4 500,00

 -budowa placu targowego przy ulicy Wolskiej w Kolbuszowej 28 000,00

§ 6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
12 087 500,00

  - budowa placu targowego przy ulicy Wolskiej w Kolbuszowej 1 400 000,00
  - budowa sieci kanlizacji sanitarnej we wsi Werynia, we wsi Kolbuszowa 

Górna oraz mieście Kolbuszowa przy ul. Ks. Ruczki 
10 687 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 607 743,20

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 772 496,00

1 772 496,00

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 772 496,00

      - dotacja dla Miejskiego Domu Kultury w Kolbuszowej 1 772 496,00

Biblioteki 1 690 000,00

1 690 000,00

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 690 000,00

     - dotacja dla Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej w 

Kolbuszowej 
1 690 000,00

145 247,20

145 247,20

§ 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielone 

w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub  dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalnośc pożytku 

publicznego 

57 000,00

    - na zadania własne gminy w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa 

narodowego 
57 000,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00

§ 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
100,00

  - wydatki majątkowe 

    Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

  - wydatki bieżące 

Pozostała działalność

 Wydatki bieżące - 

dotacja 

podmiotowa

Dotacje na zadania 

bieżące:

Wydatki bieżące - 

dotacja 

podmiotowa

  - wydatki bieżące 

  - wydatki bieżące 

92195

Wydatki związane z 

realizacją ich  

statutowych zadań

Inwestycje

92116

92109



§ 4170 Wynagrodzenie bezosobowe 5 000,00
  - pozostałe 5 000,00

§ 4190 Nagrody konkursowe 3 000,00
  - pozostałe 3 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 200,00
  - zakup strojów dla KGW w Porębach Kupieńskich(FS) 2 500,00
  -zakup dwóch sztuk przenośnych lodówek dla KGW w Kolbuszowej 

Górnej (FS)
1 200,00

 - zakup strojów dla Zespołu Ludowego "Górniacy" (FS) 3 500,00
  - zakup strojów dla Koła Gospodyń Wiejskich w Bukowcu (FS) 4 000,00
  - pozostałe 15 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 28 847,20
Budowa ogrodzenia przy scenie plenerowej w Kupnie (FS) 8 847,20
  - pozostałe 20 000,00

 § 4430 Różne opłaty i składki 25 000,00
  - Lokalna Grupa  Działania "Siedlisko" 25 000,00

926 Kultura fizyczna 3 514 584,89

Obiekty sportowe 3 322 337,69

3 312 337,69

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 208 196,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 93 641,00
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205 039,00

§ 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 29 223,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200 000,00

§ 4090 Honoraria 500,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00

§ 4260 Zakup energii 875 646,69

§ 4270 Zakup usług remontowych 80 000,00

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych  380 000,00
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

 § 4430 Różne opłaty i składki 10 000,00

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 000,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
3 000,00

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17 892,00
§ 6060 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

  - zakupy inwestycyjne 10 000,00

Pozostała działalność 192 247,20

152 247,20

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 30 000,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00

§ 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 100,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

  - pozostałe 2 000,00
§ 4190 Nagrody konkursowe 15 000,00

    Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 

realizacją ich  

statutowych zadań

92601

Wydatki związane z 

realizacją ich  

statutowych zadań

  - wydatki bieżące 

    Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Zakupy 

inwestycyjne

    Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

92695

  - wydatki bieżące 

Wydatki związane z 

realizacją ich  

statutowych zadań



  - pozostałe 15 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

  - pozostałe 10 000,00

§ 4260 Zakup energii 23 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 17 747,20
Remont i doposażenie kontenera na terenie stadionu sportowego w 

Zarębkach (FS)
12 747,20

   - pozostałe 5 000,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 54 300,00

 Koszenie stadionu w sołectwie Kłapówka (FS) 2 000,00

  - wykonanie monitoringu przy stadionie sportowym w Zarebkach Rozbudowa monitoringu na stadionie sportowym i placu zabaw w 

Zarębkach (FS)
2 300,00

  - Nordic Walking 30 000,00
   - pozostałe 20 000,00

40 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

  - modernizacja boisk sportowych w gminie Kolbuszowa 20 000,00
§ 6060 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

  - pozostałe wydatki inwestycyjne 20 000,00

Wydatki ogółem: 139 417 048,96

Wydatki związane z 

realizacją ich  

statutowych zadań

Zakupy 

inwestycyjne

Inwestycje

  - wydatki majątkowe 



§ 3.1. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 5.162.062 zł, w tym kredyt na spłatę wcześniej 

zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 5.162. 062 zł.  

2. Planowane rozchody budżetu Miasta i Gminy Kolbuszowa wyniosą 5. 162. 062 zł (§ 992). 

§ 4.  Ustala się rezerwy:     

  - rezerwę ogólna w kwocie 250 000 zł,     

  - rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe 350 000 zł,     

 § 5. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu Miasta i Gminy Kolbuszowa w roku 2023 

wynikające z odrębnych ustaw tj. :     

     1. Stosownie do art.18 ust.2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu  

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021r., poz.1119,t.j.) dochody z opłat za 

zezwolenia wydane na podstawie art. 18 i 18 ust.1 oraz dochody określone w art. 11 ust.1 tej 

ustawy wykorzystane na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii, o którym mowa w art. 10 

ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2020 r., poz. 2050j.t.),  

 ustala się dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych (dział 756,rozdz. 

75618, § 0480) w kwocie 650 000 zł.  

2. Stosownie do art. 93  ust 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r o wychowaniu w trzeźwości  

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021r., poz.1119,t.j.) ustala się wpływy z części opłaty 

za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 227 044 zł 

(756,75618,§ 0270). 

3. Ustala się wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, działania mające na celu realizację lokalnej 

międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu w kwocie 

929 200 zł, oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 5 000 zł, (dział 851, 

rozdz.85153, 85154).  

       3. Stosownie do art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 

(Dz. U. z 2021 r. poz.1 973,j.t.) wpływy z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust.4-6, 

stanowiące dochody budżetu gminy, pomniejszone o nadwyżkę z tytułu tych dochodów 

przekazywaną do wojewódzkiego funduszu, przeznacza sia na finansowanie ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej w zakresie określonym w art. 400 a ust.1, 2, 5,8,9,15,16, 21-25,29,31, 32  

i 38-42 ustawy.     



       2. 1.  Ustala się wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska w kwocie 30 000 zł (Dz.900,Rozdz.90019, § 0690) oraz wydatki związane z ochroną 

środowiska (Dz.900,Rozdz.90019) w kwocie 44 500 zł.  

3. Stosownie do art. 6 k ust.1 pkt.1 i 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach (Dz.U. z  2021, poz.888 t.j. ) ustala się dochody z wpływów z opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 6 100 000 zł (dz.900,Rozdz.90002,  

§ 0490) i wydatki w kwocie  6 100 000 zł (Dz. 900, Rozdz.90002). 

4. Stosownie do art.16 Ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r o publicznym transporcie zbiorowym   

(Dz. U z 2021 r poz.1371 t.j.) Opłaty za korzystanie przez operatora i przewoźnika z przystanków 

komunikacyjnych lub dworców, ustala się dochody z tytułu korzystania z przystanków 

autobusowych w kwocie 60 000 zł, oraz wydatki w kwocie 60 000 zł.  

5. Na podstawie Uchwały nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2021 r.  

w sprawie ustanowienia Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych   

  określa się dochody w kwocie 25 687 500 zł (758,75816, § 6370) oraz wydatki na zadania 

inwestycyjne pn. :  

- remont zespołu zbiorników na wodę przy ulicy Przemysłowej w Kolbuszowej (400,40002, § 6370) w kwocie 

4 043 730 zł, 

  - przebudowa drogi gminnej ul. J. Wiktora i budowa ul. Ks. L. Ruczki w Kolbuszowej  (600,60016, § 6370) 

w kwocie 2 754 000 zł, 

  - budowa i przebudowa ul. Przemysłowej i ul. Żytniej w Kolbuszowej (600,60016, § 6370) w kwocie 

6 125 199 zł,  

- rewitalizacja obszarów zdegradowanych wraz z budową infrastruktury społecznej w gminie Kolbuszowa  

1 840 000 zł (900, 90004, § 6370),  

- budowa placu targowego przy ulicy Wolskiej w Kolbuszowej 1 428 000 zł (900, 90095, § 6050). 

-  budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsi Werynia, we wsi Kolbuszowa Górna oraz mieście 

Kolbuszowa przy ul. Ks. Ruczki w kwocie 10 687 500 zł (900, 90095, § 6050).  

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 15. 131. 196 zł  i wydatki w kwocie 15. 131.196 zł związane 

 z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami.   

     



Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota w zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 270 578

75011 Urzędy wojewódzkie 270 578

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 270 578

751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

5 358

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 5 358

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 5 358

752 Obrona narodowa 100

75224 Kwalifikacja wojskowa 100

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 100

852 POMOC SPOŁECZNA 1 371 490

85203 Ośrodki wsparcia 1 239 660

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 239 660

85219 Ośrodki pomocy społecznej 15 230

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 15 230

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 116 600

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 116 600

855 RODZINA 13 483 670

85502 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 13 338 000

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 13 338 000

85503 Karta Dużej Rodziny 670

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 670

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

 i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów
145 000

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 145 000

Razem: 15 131 196

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota w zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 270 578

75011 Urzędy wojewódzkie 270 578

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 578

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 000

§ 4210 Zakup materiałow i wyposażenia 5 000

751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

5 358

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 5 358

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 058

4300 Zakup usług pozostałych 1 000

752 Obrona narodowa 100

75224 Kwalifikacja wojskowa 100

4410 Podróże służbowe krajowe 100

852 POMOC SPOŁECZNA 1 371 490

85203 Ośrodki wsparcia 1 239 660

3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 6 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 812 800

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 56 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 20 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000

4190 Nagrody konkursowe 2 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000

4220 Zakup środków żywności 26 000

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

 i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok



4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 500

4260 Zakup energii 35 000

4270 Zakup usług remontowych 5 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000

4300 Zakup usług pozostałych 36 000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 200

4410 Podróże służbowe krajowe 1 800

4430 Różne opłaty i składki 4 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 400

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 000

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 960

85219 Ośrodki pomocy społecznej 15 230

3110 Świadczenia społeczne 15 005

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 225

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 116 600

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 300

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 200

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 88 200

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100

4280 Zakup usług zdrowotnych 300

4300 Zakup usług pozostałych 10 000

4430 Rózne opłaty i składki 500

855 RODZINA 13 483 670

85502 13 338 000

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 1 000

3110 Świadczenia społeczne 11 829 860

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 198 250

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 300

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 196 550

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 870

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 700

4260 Zakup energii 11 520

4270 Zakup usług remontowych 3 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 600

4300 Zakup usług pozostałych 34 000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500

4410 Podróże służbowe krajowe 100

4430 Różne opłaty i składki 500

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 000

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500

Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 250

85503 Karta Dużej Rodziny 670

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 670

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów
145 000

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 145 000

Razem: 15 131 196

Dział Rozdz. § Nazwa Kwota

750 75011 24 030

85228 9 200

855 85502 156 700

85503 90

Razem: 190 020

2350

Ustala się plan dochodów związanych z realizacją  zadań z zakresu administracji rządowej Miasta  i Gminy Kolbuszowa , które podlegaja przekazaniu do budżetu 

państwa w 2023 roku.

852 Dochody budżetu państwa związane z realizacja zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego



§ 7.1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek, w tym:    

1) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów  

w kwocie 5. 162. 062 zł.   

2. Określa się łączną kwotę udzielonych przez gminę poręczeń i gwarancji w kwocie  173.185 zł.   

§ 8. Upoważnia się Burmistrza Kolbuszowej:     

1) do dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków:   

a) polegających na przesunięciach między rozdziałami planu wydatków bieżących  w zakresie 

środków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,      

 b) polegających na przesunięciach w planie wydatków majątkowych w zakresie wydatków na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne;     

2) do zaciągania kredytów i pożyczek  na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu do wysokości  3. 000. 000 zł; 

3) do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym banku niż bank 

prowadzący obsługę budżetu;     

4) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania 

przeniesień planowanych wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, 

 o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

6) udzielania pożyczek z budżetu gminy do kwoty 1. 500. 000 zł.   

 

§ 9. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego  

w roku 2023 w łącznej kwocie 614 765,52 zł.     



Nazwa sołectwa Nazwa zadania Dział Rozdział paragraf

HUTA PRZEDBORSKA

Huta Przedborska Utrzymanie dróg gminnych w Sołectwie Huta Przedborska 600 60016 4270 11 917,27

Huta Przedborska Koszenie rowów przy drogach gminnych w Sołectwie Huta Przedborska 600 60016 4300 3 000,00

Huta Przedborska Ułożenie kostki brukowej na placu przy świetlicy wiejskiej w Hucie Przedborskiej etap II 700 70095 6050 10 000,00

24 917,27

PORĘBY KUPIEŃSKIE

Poręby Kupieńskie Remont dróg gminnych w Sołectwie Poreby Kupieńskie 600 60016 4270 4 500,00

Poręby Kupieńskie Koszenie rowów gminnych w Sołectwie Poręby Kupieńskie 600 60016 4300 750,00

Poręby Kupieńskie Kultywowanie tradycji i promocji Sołectwa Poręby Kupieńskie podczas spotkania integracyjnego mieszkańców 750 75075 4210 5 000,00

Poręby Kupieńskie Utrzymanie zieleni na mieniu gminnym w Sołectwie Poręby Kupieńskie 900 90004 4300 1 250,00

Poręby Kupieńskie Wykonanie oswietlenia przy drodze gminnej w sołectwie Poręby Kupieńskie 900 90015 6050 10 760,23

Poręby Kupieńskie Zakup strojów dla KGW w Porębach Kupieńskich 921 92195 4210 2 500,00

24 760,23

ZARĘBKI

Zarębki Remont dróg gminnych w sołectwie Zarębki 600 60016 4270 8 500,00

Zarębki Koszenie rowów przy drogach gminnych w sołectwie Zarębki 600 60016 4300 2 000,00

Zarębki Sprzątanie chodnika i ulicy w sołectwie Zarębki 600 60016 4300 1 800,00

Zarębki Zakup głośnika przenośnego na wyposażenie świetlicy wiejskiej w Zarębkach 700 70095 4210 2 800,00

Zarębki Kultywowanie tradycji i promocji Sołectwa Zarębki podczas organizowanych  spotkań dla dzieci i młodzieży 750 75075 4210 4 500,00

Zarębki Zakup mundurów i części umundurowania dla OSP Zarębki 754 75412 4210 1 000,00

Zarębki Doposażenie placu zabaw na terenie Szkoły Podstawowej w Zarebkach 801 80101 4210 9 000,00

Zarębki Utrzymanie zieleni na mieniu gminnym w Sołectwie Zarębki 900 90004 4300 1 500,00

Zarębki Kosiarka wraz z wyposażeniem na potrzeby sołectwa Zarębki 900 90095 4210 3 000,00

Zarębki Zakup paliwa, olejów i materiałów eksploatacyjnych do posiadanych na wyposażeniu kosiarek 900 90095 4210 3 200,00

Zarębki Remont i doposażenie kontenera na terenie stadionu sportowego 926 92695 4270 12 747,20

Zarębki Rozbudowa monitoringu na stadionie sportowym i placu zabaw w Zarębkach 926 92695 4300 2 300,00

52 347,20

DOMATKÓW

Domatków Remont dróg gminnych w Sołectwie Domatków 600 60016 4270 10 000,00

Domatków Opracowanie dokumentacji drogi dojazdowej do Szkoły Podstawowej w Domatkowie 600 60016 6050 10 000,00

Domatków Zakup urządzeń na plac zabaw przy Szkole Podstawowej w Domatkowie 801 80101 6060 20 000,00

Domatków Doposażenie świetlicy wiejskiej w Domatkowie 700 70095 4210 2 000,00

Domatków Spotkanie mieszkańców związane z kultywowaniem tradycji i promocji Sołectwa Domatków 750 75075 4210 8 000,00

Domatków Utrzymanie zieleni na mieniu gminnym w Sołectwie Domatków 900 90004 4300 1 347,20

Domatków Zakup tablicy informacyjnej 900 90095 4210 1 000,00

52 347,20

KOLBUSZOWA DOLNA

Kolbuszowa Dolna Remont dróg gminnych w Sołectwie Kolbuszowa Dolna 600 60016 4270 10 000,00

Kolbuszowa Dolna Budowa altany przy budynku wielofunkcyjnym w sołectwie Kolbuszowa Dolna 700 70095 6050 30 000,00

Kolbuszowa Dolna Kultywowanie tradycji i promocja Sołectwa Kolbuszowa Dolna podczas organizowanych spotkań mieszkańców wsi 750 75075 4210 6 000,00

Kolbuszowa Dolna Koszenia mienia gminnego w Sołectwie Kolbuszowa Dolna 900 90004 4300 4 147,20

Kolbuszowa Dolna Zakup paliwa i części do kosiarek w sołectwie Kolbuszowa Dolna 900 90095 4210 500,00

Kolbuszowa Dolna Zakup tablicy informacyjnej 900 90095 4210 1 200,00

Kolbuszowa Dolna Koszt wywozu odpadów zmieszanych z koszy przy budynku wielofunkcyjnym w Kolbuszowej Dolnej 900 90095 4300 500,00

52 347,20

KOLBUSZOWA GÓRNA

Kolbuszowa Górna Remont i utrzymanie dróg gminnych na terenie Sołectwa Kolbuszowa Górna 600 60016 4270 14 647,20

Plan wydatków na realizację zadań w ramach Funduszu Sołeckiego 2023



Kolbuszowa Górna Remont drogi za rzeka w Kolbuszowej Górnej 600 60016 4270 2 000,00

Kolbuszowa Górna Opracowanie dokumentacji na parking przy Szkole Podstawowej w Kolbuszowej Górnej 801 80101 6050 14 000,00

Kolbuszowa Górna Spotkanie mieszkańców związane z kultywowaniem tradycji i promocji sołectwa Kolbuszowa Górna 750 75075 4300 5 000,00

Kolbuszowa Górna Zakup pralko - suszarki dla OSP w Kolbuszowej Górnej 754 75412 4210 4 500,00

Kolbuszowa Górna Utrzymanie zieleni gminnej w Sołectwie Kolbuszowa Górna 900 90004 4300 7 500,00

Kolbuszowa Górna Zakup dwóch sztuk przenośnych lodówek dla KGW w Kolbuszowej Górnej 921 92195 4210 1 200,00

Kolbuszowa Górna Zakup strojów dla Zespołu Ludowego "Górniacy" 921 92195 4210 3 500,00

52 347,20

KŁAPÓWKA

Kłapówka Rozbudowa budynku wielofunkcyjnego w Kłapówce 700 70095 6050 18 000,00

Kłapówka Kultywowanie tradycji i promocja Sołectwa Kłapówka podczas organizowanych spotkań mieszkańców wsi 750 75075 4210 1 148,27

Kłapówka  Koszenie stadionu w sołectwie Kłapówka 926 92695 4300 2 000,00

21 148,27

KUPNO

Kupno Odmulanie koryta rzeki w Sołectwie Kupno 010 01008 4270 4 000,00

Kupno Remont dróg gminnych w Sołectwie Kupno 600 60016 4270 4 500,00

Kupno Wykonanie tabliczek z numerami posesji na terenie sołectwa Kupno 600 60095 4210 18 000,00

Kupno Kultywowanie tradycji i promocja Sołectwa Kupno podczas Festynu Rodzinnego "Kupno - Show" 750 75075 4210 7 000,00

Kupno Doposażenie OSP Kupno 754 75412 4210 2 000,00

Kupno Koszenie na mieniu gminnym w miejscowości Kupno 900 90004 4300 8 000,00

Kupno Budowa ogrodzenia przy scenie plenerowej w Kupnie 921 92195 4300 8 847,20

52 347,20

NOWA WIEŚ

Nowa Wieś Remont dróg gminnych w Sołectwie Nowa Wieś 600 60016 4270 14 900,00

Nowa Wieś Zakup lustra drogowego w celu umieszczenia przy drodze gminnej Nowa Wies "Borek" 600 60095 4210 1 000,00

Nowa Wieś Koszenie rowów przy drogach gminnych w sołectwie Nowa Wieś 600 60016 4300 1 500,00

Nowa Wieś Wykonanie tabliczek z numerami domów na terenie sołectwa Nowa Wieś 600 60095 4210 9 900,00

Nowa Wieś Zakup materiałów biurowych na potrzeby sołectwa Nowa Wieś 700 70095 4210 347,20

Nowa Wieś Spotkanie integracyjne mieszkańców związane z kultywowaniem tradycji i promocji Sołectwa Nowa Wieś 750 75075 4300 3 600,00

Nowa Wieś Koszenie działki na placu szkolnym sołectwo Nowa Wieś 900 90004 4300 500,00

Nowa Wieś Pielegnacja drzewek i krzewów ozdobnych na placu szkolnym w Nowej Wsi 900 90095 4210 600,00

Nowa Wieś Montaż lamp oświetleniowych wzdłuż drogi gminnej "Borek" 900 90015 6050 20 000,00

52 347,20

PRZEDBÓRZ

Przedbórz Czyszczenie rowów melioracyjnych położonych na terenie sołectwa Przedbórz 010 01008 4270 6 000,00

Przedbórz Remont dróg gminnych  na terenie sołectwa Przedbórz 600 60016 4270 15 000,00

Przedbórz Remont i wyposażenie pomieszczeń w budynku wielofunkcyjnym w Przedborzu 700 70095 6050 20 347,20

Przedbórz Spotkanie integracyjne mieszkańców związane z kultywowaniem tradycji i promocji Sołectwa Przedbórz pn. "Biesiada sąsiedzka" 750 75075 4300 5 000,00

Przedbórz Zakup kosiarki spalinowej i lancy kominowej na potrzeby OSP w Przedborzu 754 75412 4210 6 000,00

52 347,20

ŚWIERCZÓW
Świerczów Remont i utrzymanie dróg gminnych na terenie Sołectwa Świerczów 600 60016 4270 7 000,00

Świerczów Doposażenie świetlicy wiejskiej w Świerczowie 700 70095 4210 7 000,00

Świerczów Zakup ławek na plac rekreacyjny w Świerczowie 700 70095 4210 1 500,00

Świerczów Spotkanie integracyjne mieszkańców związane z kultywowaniem tradycji i promocji Sołectwa Świerczów 750 75075 4210 7 000,00

Świerczów Doposażenie nowo wybudowanej remizy OSP w Świerczowie 754 75412 6060 17 325,41

Świerczów Koszenie działek na mieniu gminnym w Sołectwie Świerczów 700 70095 4300 1 500,00

Świerczów Zakup paliwa i części do kosiarek w sołectwie Świerczów 900 90095 4210 500,00

41 825,41

WIDEŁKA



Widełka Umocnienie poboczy przy drodze "Maziarnia" w sołectwie Widełka 600 60016 4270 4 000,00

Widełka Utrzymanie zieleni ozdobnej parking przy drodze gmnnej obok torów w Widełce. 600 60095 4300 1 000,00

Widełka Wykonanie dywanika asfaltowegi na drodze gminnej do przysiółka "Dworzysko" w sołectwie Widełka 600 60016 6050 29 347,20

Widełka Remont sceny zadaszonej obok Domu Ludowego w Widełce 700 70095 4270 9 000,00

Widełka Spotknie integracyjne mieszkańców związane z kultywowaniem tradycji i promocji Sołectwa Widełka "Biesiada u Widelan" 750 75075 4300 4 000,00

Widełka Zakup farby na pomalowanie pomieszczeń remizy OSP w Widełce 754 75412 4210 1 000,00

Widełka Koszenie działek gminnym w Sołectwie Widełka 900 90004 4300 4 000,00

 52 347,20

WERYNIA

Werynia Koszenie rowu melioracyjnego w Sołectwie Werynia 010 01008 4270 2 500,00

Werynia Remont dróg gminnych na terenie Sołectwa Werynia 600 60016 4270 13 000,00

Werynia Zakup tablic informacyjnych z numerami domów na terenie Sołectwa Werynia 600 60095 4210 10 000,00

Werynia Remont i doposażenie Domu Ludowego w Weryni 700 70095 4210 22 347,20

Werynia Spotkanie integracyjne mieszkańców związane z kultywowaniem tradycji i promocji Sołectwa Werynia 750 75075 4210 3 000,00

Werynia Doposażenie OSP w Weryni 754 75412 4210 1 500,00

52 347,20

BUKOWIEC

Bukowiec Remont i doposażenia budynku wielofunkcyjnego w Bukowcu 700 70095 4210 20 000,00

Bukowiec Spotkanie integracyjne mieszkańców związane z kultywowaniem tradycji i promocji sołectwa Bukowcu 750 75075 4210 4 000,00

Bukowiec Doposażenie OSP w Bukowcu 754 75412 4210 1 989,54

Bukowiec Utrzymanie zieleni na mieniu gminnym w Sołectwie Bukowiec 700 70095 4300 1 000,00

Bukowiec Zakup strojów dla Koła Gospodyń Wiejskich w Bukowcu 921 92195 4210 4 000,00

30 989,54

RAZEM: 614 765,52



Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota w zł

600 Transport i łaczność 299 250,00

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 299 250,00

§ 2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących
299 250,00

  - organizowanie kolejowych przewozów pasażerskich realizowanych w ramach Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej - PKA 299 250,00

851 Ochrona zdrowia 14 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 14 000,00

§ 2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) pomiędzy jednostkami samorządu 

terytorialnego-  porozumienie z Miastem Rzeszów na przyjmowanie w Izbie Wytrzeźwień osób nietrzeźwych 
14 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 462 496,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 772 496,00

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 772 496,00

     - Miejski Dom Kultury w Kolbuszowej 1 772 496,00

92116 Biblioteki 1 690 000,00

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 690 000,00

     - Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna w Kolbuszowej 1 690 000,00

Razem: 3 775 746,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00

01008 Melioracje wodne 30 000,00

§ 2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 30 000,00

  - dotacja dla spółek wodnych na dofinansowanie działań związanych z bieżącym utrzymaniem wód, urządzeń wodnych 30 000,00

750 Administracja publiczna 5 000,00

75095 Pozostała działalność 5 000,00

Dotacje udzielane z budżetu jednostki samorządu terytorialnego  na zadania  realizowane przez podmioty zaliczane

 do sektora finansów publicznych na 2023 rok

 Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr………../22 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia ……….. grudnia 2022 roku

Dotacje udzielane z budżetu jednostki samorządu terytorialnego  na zadania  realizowane przez podmioty

 niezaliczane do sektora finansów publicznych na 2023 rok



§ 2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego , udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub  dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji prowadzącym działalnośc pozytku publicznego 
5 000,00

  -  podejmowanie działań na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami "Kolbuszowa 

bez granic" 5 000,00

851 Ochrona zdrowia 841 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 841 000,00

§ 2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego , udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub  dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji prowadzącym działalnośc pozytku publicznego 673 000,00

     - na zadania własne gminy w zakresie pomocy społecznej 160 000,00

   - prowadzenie działań mających na celu upowszechnianie i krzewienie sportu oraz poprawę warunków uprawiania sportu na terenie 

Gminy Kolbuszowa
143 000,00

         - upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez organizację imprez sportowo - rekreacyjno- kulturalnych, festynów o 

charakterze masowym, organizację imprez sportu zorganizowanego dla dzieci i młodzieży z terenu gminy Kolbuszowa, organizacje imprez 

objetych kalendarzem imprez dla dzieci i młodzieży szkół podstawowych i gimnazjów, oraz nadzór nad ich bezpieczeństwem  

250 000,00

  - działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym 120 000,00

§ 2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych
168 000,00

   - prowadzenie działań mających na celu upowszechnianie i krzewienie sportu oraz poprawę warunków uprawiania sportu na terenie 

Gminy Kolbuszowa
168 000,00

852 Pomoc społeczna 704 316,64

85295 Placówki wychowania pozaszkolnego 704 316,64
2817 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 704 316,64

  - dotacja dla Podkarpackiej Fundacji Rozwoju Regionalnego n a Utrzymanie Dziennego Domu Pobytu Seniora 704 316,64

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 500 000,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 2 500 000,00
§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 500 000,00

  -  Przedszkole Niepubliczne w Kolbuszowej 200 000,00

  -  Przedszkole Niepubliczne w Kupnie 200 000,00

  - Przedszkole Niepubliczne im. Marii Montensorri 250 000,00

  - Niepubliczne Przedszkole Specjalne im. Marii Montensorii 500 000,00

  - Przedszkole Niepubliczne "Słoneczny Zakątek" w Kolbuszowej 1 100 000,00

  - Niepubliczne Przedszkole Językowe Happy  Kids 250 000,00
855 Rodzina 259 200,00

85516 259 200,00

§ 2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych
259 200,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3



 - Niepubliczny Żłobek "Słoneczny Zakątek" 259 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00

90019 Wpływy i wydatki zwiazane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 40 000,00

§ 6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
40 000,00

  - dotacje na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 40 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 57 000,00

92195 Pozostała działalność 57 000,00

§ 2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego , udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub  dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji prowadzącym działalnośc pozytku publicznego 
57 000,00

      - na zadania własne gminy w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego 57 000,00

Razem: 4 436 516,64



§ 10. Ustala się dotacje udzielane z budżetu jednostki samorządu terytorialnego  na zadania  

realizowane przez podmioty zaliczane i niezaliczane do sektora finansów publicznych  w kwocie  

8 212 262,64 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały Budżetowej.  

 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolbuszowej.     

 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego oraz umieszczeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego.                                                                                  



1 
 

Uzasadnienie  

do projektu uchwały budżetowej miasta i gminy Kolbuszowa na 2023 rok. 

 

Projekt uchwały budżetowej został przygotowany w związku z art. 238 ust.1 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych, gdzie ustawodawca do wyłącznej 

kompetencji organu wykonawczego jednostki samorządu terytorialnego pozostawił 

opracowanie projektu uchwały budżetowej. Projekt został opracowany uwzględniając tryb prac 

nad projektem uchwały budżetowej określony Uchwałą Nr LVIII/626/10 Rady Miejskiej  

w Kolbuszowej z dnia 24 września 2010 r. 

 

Wielkości ujęte w projekcie budżetu na 2023 rok, oparte zostały na wynikach analizy aktualnej 

sytuacji finansowej gminy w zakresie wykonania dochodów oraz realizacji wydatków zarówno 

bieżącego okresu, jak i lat poprzednich przy uwzględnieniu obowiązujących zasad i metod 

planowania budżetowego. 

W projekcie budżetu na 2022r.: 

 przyjęto możliwie realny poziom dochodów i wydatków tak, aby zapewnić 

finansowanie realizowanych przez gminę zadań,  

 zapewniono obsługę długu w sposób gwarantujący obciążenie budżetu na poziomie 

dopuszczalnym, wyznaczonym przez Wieloletnią Prognozę Finansową z zachowaniem 

wskaźników na poziomie bezpiecznym oraz płynności finansowej gminy. 

Przy przygotowaniu projektu budżetu uwzględniono: 

 istniejące na koniec 2022 r. zadania finansowane z budżetu, 

 stan zatrudnienia,  

 stan organizacyjny, ceny, taryfy i opłaty, 

 założenia i wskaźniki podane przez Ministerstwo Finansów  

Głównymi założeniami projektu budżetu na 2023 r. są: 

 przyjęcie do realizacji w pierwszej kolejności inwestycji, które będą współfinansowane 

ze środków zewnętrznych, 

 przyjęcie zadań inwestycyjnych wynikających ze zobowiązań, które Gmina podjęła  

w latach poprzednich,  

 zapewnienie wkładu własnego dla realizacji inwestycji ze środków UE,  

 uwzględnione w Wieloletniej Prognozie Finansowej wskaźniki makroekonomiczne.  

 

W projekcie budżetu wykorzystano dane, przekazane przez: 

 Ministra Finansów pismem nr ST3.4750.23.2022 z dnia 18 października 2022 r., 

informujące gminy o wysokości subwencji ogólnej oraz planowanych wpływach z tytułu 

udziału gmin w PIT na 2023 r., wg. załącznika z ww. pisma wynika, że: 

 kwota subwencji ogólnej dla gminy Kolbuszowa na 2023 r. wyniesie 27.215.669 zł 

 kwota części wyrównawczej subwencji ogólnej wyniesie 6.401.036 zł, 

 wprowadzono część równoważącą subwencji ogólnej w kwocie 40.920 zł.  

 planowane dochody z tytułu udziału gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych 

(PIT) na 2023 r. wyniesie 17. 273. 429 zł, , planowany dochód gminy z tytułu udziału 



2 
 

we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych (CIT) w 2022 r. wyniesie 

3.206.599 zł. 

 Wojewodę Podkarpackiego pismo z dnia 24 października 2022 r. nr F-I.3110.14.2022 

określające planowane kwoty dotacji dla gminy Kolbuszowa na 2022 r.  

 dotacja na realizację przez gminę zadań z zakresu administracji rządowej wyniesie 

15.125.838 zł, 

 dotacja na realizację przez gminy zadań własnych oraz innych zadań wyniesie  

1.071.260 zł. 

 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Tarnobrzegu, pismo nr 

DTG.3113.52.2022 z dnia 21 października 2022 roku zawiadamiające gminę o wysokości 

planowanych środków na 2023 r. na wydatki związane z aktualizacją list wyborczych. 

Zaplanowana kwota na ten cel wynosi 5.358 zł. 

 

Zgodnie z wymogami ustawy o finansach publicznych, w projekcie uchwały wyodrębnione 

zostały dochody bieżące oraz dochody majątkowe z podziałem na dochody z dotacji i środków 

przeznaczonych na inwestycje, dochody ze sprzedaży majątku oraz dochody z tytułu 

przekształcenia prawa wieczystego użytkowania w prawo własności. 

Wydatki zaś podzielono na wydatki bieżące, w tym: 

 wydatki jednostek budżetowych z podziałem na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane oraz wydatki związane z realizacją statutowych zadań tych jednostek, 

 dotacje na zadania bieżące, 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych, 

 obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego oraz 

 rezerwy: ogólną oraz celową na zarządzanie kryzysowe. 

Wyodrębnione zostały również wydatki inwestycyjne z podziałem na dotacje celowe, 

inwestycje oraz zakupy inwestycyjne. 

 

Dochody budżetu zaplanowano na kwotę 139 417 048,96 zł,  w tym dochody bieżące w kwocie 

106.670.906,99 zł, oraz dochody majątkowe w kwocie 32.746.141,97 zł. 

 

W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo zaplanowano wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości, tj. sprzedaży działek rolnych.                                              

W dziale 600 - Transport i łączność uwzględniono opłaty za zajęcie pasa drogowego, opłat za 

parkowanie, korzystania z przystanków. Zaplanowano wpływy dotacji celowej w ramach 

utrzymania transportu lokalnego, oraz rozliczenie środków unijnych w związku z realizacją 

projektu: „Budowa Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej – PKA”. 

W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa przewiduje się uzyskać dochody z tytułu dzierżawy, 

odpłatnego nabycia prawa własności oraz sprzedaży składników majątkowych.                        

W dziale 750 Administracja publiczna po stronie dochodów przyjęto kwoty ustalone dla gminy 

przez Urząd Wojewódzki na zadania z zakresu administracji rządowej, wpłaty za dzierżawę 

obwodów łowieckich.  

Dział 756 Uchwałami z dnia 27 października 2022 Rada Miejska określiła wysokość stawek 

podatkowych na obszarze miasta i gminy dla podatku od środków transportowych, podatku od 



3 
 

nieruchomości i podatku rolnego. Wpływy z podatków i opłat, realizowanych na rzecz gminy 

przez Urząd Skarbowy oszacowane zostały w oparciu o wykonanie w latach poprzednich oraz 

w okresie trzech kwartałów 2022 roku. 

Wprowadzono środki z wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 227 044 zł, w oparciu o wykonanie w 2022 roku.  

W rozdziale 75816 wprowadzono środki w ramach Rządowego Programu „Polski Ład”  

w kwocie 25.687.500 zł. 

Dział 801. Zaplanowano tu wpływy z opłat za wyżywienie w placówkach oświatowych, oraz 

wpływy z usług. Środki te będą zaplanowane na wydatki związane z zakupem środków  

żywności i zakupu usług w przedszkolach, stołówkach szkolnych.  

Zgodnie z art. 14d ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2019 r. 

poz.1481 j.t.) zaplanowano również  dotację celową z budżetu państwa na dofinansowanie 

zadań w zakresie wychowania przedszkolnego, która może być wykorzystana na 

dofinansowanie wydatków bieżących związanych z realizacją tych zadań.                           

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, zaplanowano wpływy  

z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w oparciu o stawki przyjęte Uchwałą Nr 

XXXVIII/460/21 w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik.   

W dziale tym zaplanowano również wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie za środowiska oraz wpływy z wpłat mieszkańców na kanalizację w Weryni  

i Kolbuszowej Górnej. 

W dziale 926 - Kultura fizyczna planowane są wpływy od osób korzystających  

z obiektów krytej pływalni w Kolbuszowej. 

 

 

Wydatki zaplanowano na kwotę 139.417.048,96 zł.  Z kwoty tej wyodrębniono wydatki 

bieżące w kwocie 104.972.505,92 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 34.444.543,04 zł,  

w tym 90.000 zł dotacji celowych, inwestycji na kwotę 33.751.602,63 zł, oraz zakupów 

inwestycyjnych na kwotę 602.940,41 zł. Zgodnie z podjętą uchwałą Rady Miejskiej  

w Kolbuszowej w sprawie wyodrębnienia środków na Fundusz Sołecki projekt uchwały 

budżetowej określa również plan finansowy poszczególnych sołectw. Środki na ten cel 

zabezpieczone są w łącznej kwocie 614 765,52 zł. Podstawą do wprowadzenia zadań 

inwestycyjnych do planu finansowego gminy były podjęte uchwały zobowiązujące, 

przedsięwzięcia wskazane w Wieloletniej Prognozie Finansowej, inwestycje zaplanowane  

w ramach Rządowego Programu „Polski Ład”, oraz nowe inwestycje zaplanowane do realizacji 

w roku budżetowym po dokonanej analizie możliwości ich finansowania. 

 

W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo zaplanowano wydatki na melioracje wodne, 2% na 

składkę od wpływów z tytułu podatku rolnego na Izby Rolnicze.  

W dziale 020 - Leśnictwo poniesione zostaną  koszty utrzymania lasów gminnych, zakupy 

karmy dla zwierząt oraz wydatki na zakupy roślin ozdobnych na nasadzenia obok budynków 

użyteczności publicznej.                    



4 
 

W dziale 600 - Transport i łączność zabezpieczono środki, na bieżące utrzymanie dróg 

gminnych, organizację lokalnego transportu zbiorowego, utrzymanie dworca autobusowego, 

przystanków autobusowych oraz wydatki inwestycyjne. 

W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa planuje się wydatki związane z wykupem gruntów 

oraz pokryciem kosztów utrzymania budynków mienia komunalnego.                                            

W dziale 710 – Działalność usługowa. W ramach działalności usługowej planowane wydatki 

to koszty opracowania planów  zagospodarowania przestrzennego, opracowań geodezyjnych  

i kartograficznych oraz studiów wykonalności.      

W dziale 750 – Administracja publiczna zabezpieczono wydatki na realizację zadań własnych 

gminy oraz zadań z zakresu administracji rządowej, funkcjonowanie Rady Miejskiej oraz 

Młodzieżowej Rady Miejskiej. Planuje się wydatki związane z  promocją  gminy oraz 

współpracą międzynarodową.                                     

W dziale 754 – Bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa, zabezpieczają ustawowy 

obowiązek gminy w zakresie realizacji zadań, wynikających z aktualnie obowiązujących 

przepisów w tym zakresie. Zaplanowano doposażenie jednostek OSP w sprzęt  

i umundurowanie.  

W dziale 757 - Obsługa długu publicznego planuje się środki na spłatę kredytów i pożyczek. 

Rezerwę ogólną zaplanowano w kwocie 250 000 zł, natomiast rezerwę celową na zarządzanie 

kryzysowe w kwocie 350.000 zł, zgodnie z obowiązującymi przepisami w tym zakresie. 

W dziale 801 - Oświata i wychowanie wydatki zabezpieczają pokrycie kosztów utrzymania 

placówek oświatowych w dotychczasowej strukturze.  

W dziale 851 - Ochronie zdrowia wydatki mają zabezpieczyć realizację Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Alkoholizmowi, oraz Przeciwdziałaniu Narkomanii. 

W dziale 852 Pomoc społeczna zabezpieczono środki na pobyt mieszkańców gminy 

Kolbuszowa w domach pomocy społecznej, zlokalizowanych na terenie innych gmin, 

utrzymanie ośrodków wsparcia, realizacji zadań w zakresie przeciwdziałaniu  przemocy  

w rodzinie oraz zasiłków i świadczeń. Zabezpieczono środki na dodatki mieszkaniowe.  

W dziale 854 - edukacyjna opieka wychowawcza zaplanowano środki na funkcjonowanie 

świetlic oraz placówek wychowania pozaszkolnego. Planuje się również dotację podmiotową 

dla : 

- Przedszkola Niepublicznego w Kolbuszowej, 

- Przedszkola Niepublicznego w Kupnie  

- Przedszkola Niepublicznego „ Słoneczny Zakątek” w Kolbuszowej, 

- Przedszkole Niepubliczne im. Marii Montessori, 

- Niepubliczne Przedszkole Specjalne im. Marii Montessori,  

- Żłobka „Słoneczny Zakątek”,  

- Niepubliczne Przedszkole Językowe Happy  Kids 

 

W dziale 855 Rodzina planuje się realizację wypłaty zasiłków rodzinnych, realizację Karty 

Dużej Rodziny. 

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zaplanowano zarówno wydatki 

bieżące jak również wydatki majątkowe. Planuje się tu koszty związane z funkcjonowaniem 

gospodarki odpadowej w gminie, w oparciu o analizę kosztów poniesionych w latach 

ubiegłych, obsługi punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych,  utrzymanie przytuliska 



5 
 

dla zwierząt, wydatki związane z oświetleniem ulic, placów i dróg, utrzymania zieleni gminnej, 

wydatki związane z realizacją Gminnego Programu Usuwania Azbestu, oraz wydatki 

inwestycyjne realizowane przy współudziale środków zewnętrznych jak również środków 

własnych. 

W dziale 921 uwzględniono dotacje podmiotowe dla instytucji kultury tj.  Miejskiej          

i Powiatowej Biblioteki Publicznej w Kolbuszowej, oraz Miejskiego Domu Kultury  

w Kolbuszowej. 

W dziale 926 – Kultura fizyczna zabezpieczono środki na funkcjonowanie krytej pływalni oraz 

bieżące utrzymanie infrastruktury sportowej w gminie Kolbuszowa. W ramach wydatków 

inwestycyjnych  zaplanowano modernizację boisk sportowych.  

 

Prognozę wydatków bieżących oparto na zapisie art. 242 ust. 1 ustawy o finansach 

publicznych, w świetle, którego, nie można uchwalić budżetu, w którym planowane wydatki 

bieżące są wyższe niż planowane dochody bieżące ewentualnie powiększone o nadwyżkę 

budżetową z lat ubiegłych i wolne środki. W projekcie budżetu na 2023 r. dochody bieżące 

ogółem zaplanowano w kwocie o 1 698 401,07 zł wyższej od wydatków bieżących ogółem  

(tj. dochody bieżące 106 670 906,99 zł do wydatków bieżących  104 972 505,92 zł). 

 

Planuje się przychody w kwocie 5.162. 062 zł, z przeznaczeniem na kredyt na spłatę wcześniej 

zaciągniętych kredytów i pożyczek.  

Planowane rozchody budżetu wyniosą 5. 162. 062 zł.  



Dział Rodział Paragraf Kwota 

400 40002 6050 50 000,00

400 40002 6050   - budowa wodociągu Kolbuszowa - Bukowiec 50 000,00

400 40002 6050,6370 4 043 730,00

600 60013 6300 50 000,00

600 60016 6050 100 000,00

600 60016 6050 20 000,00

600 60016 6050 100 000,00

600 60016 6050 100 000,00

600 60016 6050 100 000,00

600 60016 6050 50 000,00

600 60016 6050 100 000,00

600 60016 6050 83 050,00

600 60016 6050 100 000,00

600 60016 6050 62 000,00

600 60016 6050 50 430,00

600 60016 6050 100 000,00

600 60016 6050 29 347,20

600 60016 6050 10 000,00

600 60016 6050 30 000,00

600 60016 6050,6370 2 754 000,00

600 60016 6050,6370 6 125 199,00

600 60095 6050 30 000,00

600 60095 6050 60 000,00

600 60095 6050 312 000,00

700 70005 6050 100 000,00

700 70095 6050 20 347,20

  - modernizacja ulicy Ppor. Sawy w Kolbuszowej Dolnej 

  - wykonanie dywanika asfaltowegi na drodze gminnej do 

przysiółka "Dworzysko" w sołectwie Widełka (FS)

  - opracowanie dokumentacji drogi dojazdowej do Szkoły 

Podstawowej w Domatkowie (FS)

  - przebudowa drogi gminnej publicznej nr 104014 R ul. 

Słoneczna – dokumentacja
  - przebudowa drogi gminnej ul. J. Wiktora i budowa ul. 

Ks. L. Ruczki w Kolbuszowej 

  - budowa i przebudowa ul. Przemysłowej i ul. Żytniej w 

Kolbuszowej

 - budowa ciągu rowerowo- pieszego przy ul. Piłsudskiego - 

dokumentacja

 - budowa parkingu w miejscowości Werynia 

 - budowa parkingu przy stacji kolejowej w Kolbuszowej

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 

wykup gruntów

  - remont i wyposażenie pomieszczeń w budynku 

wielofunkcyjnym w Przedborzu (FS)

Zestawienie inwestycji planowanych do realizacji w projekcie budżetu 2023 roku

Nazwa 

  - budowa sieci wodociągowych 

  - remont zespołu zbiorników na wodę przy ulicy 

Przemysłowej w Kolbuszowej

  - przebudowa ulicy Topolowej - dokumentacja 

  - rozbudowa drogi wojewódzkiej poprzez budowę 

chodnika w miejscowości Bukowiec, w obrębie 

skrzyżowania 

    - budowa drogi gminnej Nowa Wieś - Borek 

  - budowa ulicy Kolejowej - dokumentacja 

  - droga gminna Domatków - Zagranicze 

  - przebudowa drogi gminnej Widełka - Majdan 

  - przebudowa drogi gminnej Widełka - Liszcze

  - przebudowa drogi gminnej wewnętrzenej do Szkoły 

Podstawowej im. Janka Zawiszy w Przedborzu 

 modernizacja ul. Pańska - Widełka

  - budowa i przebudowa drogi gminnej Nr 103958 R ul. 

Partyzantów - dokumentacja projektowa

  - budowa drogi Kolbuszowa Górna za rzeką

  - rozbudowa ulicy Błonie   -dokumentacja projektowa  



700 70095 6050 15 000,00

700 70095 6050 20 000,00

700 70095 6050 10 000,00

700 70095 6050 30 000,00

700 70095 6050 18 000,00

700 70095 6060 10 000,00

750 75023 6060 50 000,00

750 79095 6061 360 615,00

754 75412 6060 17 325,41

754 75412 6060 15 000,00

754 75495 6050 10 000,00

801 80101 6050 100 000,00

801 80101 6050 14 000,00

801 80101 6060 20 000,00

900 90001 6050 4 648 239,00

900 90004 6050,6370 1 840 000,00

900 90015 6050 10 760,23

900 90015 6050 40 000,00

900 90015 6050 20 000,00

900 90019 6230 40 000,00

900 90095 6050 50 000,00

900 90095 6050 50 000,00

900 90095 6050 250 000,00

  - zakup urządzeń na plac zabaw przy Szkole 

Podstawowej w Domatkowie (FS)

  - rozbudowa sieci kanalizacyjnej - zwrot kosztów budowy

   - remont infrastruktury komunalnej

  - budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Widełka” 

– dokumentacja projektowa

   -rozbudowa oraz modernizacja istniejącej oczyszczalni 

ścieków w Kolbuszowej Dolnej - etap II

  - rewitalizacja obszarów zdegradowanych wraz z 

budową infrastruktury społecznej w gminie Kolbuszowa

  - wykonanie oswietlenia przy drodze gminnej w 

sołectwie Poręby Kupieńskie (FS)

   - dobudowa oświetlenia w miejscowości Zarębki - 

dokumentacja 
 - montaż lamp oświetleniowych wzdłuż drogi gminnej 

"Borek" (FS)
  - dotacje na budowę przydomowych oczyszczalni 

ścieków

  - zakup sprzętu "Cyfrowa Gmina"

  - doposażenie nowo wybudowanej remizy OSP w 

Świerczowie (FS)

  - pozostałe 

  - monitoring miejsc publicznych w Kolbuszowej 

  - budowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w 

Kupnie

  - opracowanie dokumentacji na parking przy Szkole 

Podstawowej w Kolbuszowej Górnej (FS)

   - rozbudowa i przebudowa budynku świetlicy 

międzyszkolnej w Kolbuszowej w celu zmiany sposobu 

użytkowania centrum usług społecznych - dokumentacja 

projektowa

  - ułożenie kostki brukowej na placu przy świetlicy 

wiejskiej w Hucie Przedborskiej (FS)

  - budowa altany przy budynku wielofunkcyjnym w 

sołectwie Kolbuszowa Dolna (FS)

  - rozbudowa budynku wielofunkcyjnego w Kłapówce (FS)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 

pozostałe

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 

pozostałe

  - przebudowa budynku dawnej agronomówki w 

Bukowcu w celu zmiany sposobu użytkowania na 

bibliotekę - dokumentacja projektowa



900 90095 6050 5 500,00

900 90095 6050 4 500,00

900 90095 6050, 6370 1 428 000,00

900 90095 6050, 6370 10 687 500,00

926 92601 6060 10 000,00

926 92695 6050 20 000,00

926 92695 6060 20 000,00

Razem: 34 444 543,04

  - budowa sieci kanlizacji sanitarnej we wsi Werynia, we 

wsi Kolbuszowa Górna oraz mieście Kolbuszowa przy ul. 

Ks. Ruczki 

  - pozostałe zakupy inwestycyjne

  - modernizacja boisk sportowych w gminie Kolbuszowa 

  - pozostałe zakupy inwestycyjne

  - budowa kanalizacji deszczowej w rejonie ul. 

Południowej w Kolbuszowej 

  - rozbudowa sieci kananalizacji sanitarnej oraz 

przebudowa sieci wodociagowej w rejonie DKNr 9 na 

granicy Kolbuszowej i Kolbuszowej Górnej 

 -budowa placu targowego przy ulicy Wolskiej w 

Kolbuszowej


